Deckblatt — Landessozialgericht NRW — Unterlagen iiber die Liigen und
braunen Taktiken, um meine Beschwerde abzuweisen!!!

Hier kann man die Liigerei und die braunen Taktiken vom Landessozialgericht NRW
anhand der kompletten Unterlagen nachvollziehen!!!

Man kann auch dabei sehen, dass die Nazi-Mitarbeiter beim Landessozialgericht NRW
sich vor gar nichts ekeln und keine Liige dreist genug ist, die auf jeden normalen
Menschen abstolend wirken wiirde!

Wenn Liigen kurze Beine hiitten, wiirden beim Landessozialgericht NRW nur noch
amputierte Rollstuhlfahrer arbeiten, so dihnlich wie Wolfgang Schiiuble von der CDU!!!

Joachim Nieding ist der Priisident des Landessozialgericht NRW (LSG-NRW).
Zitat: Hartz IV-Verfahren sind eine ,,justizhistorisch einmalige Herausforderung*!

In Anbetracht wie beim Landessozialgericht NRW mit Liigerei und braunen Taktiken
die Verfahren gefiihrt werden, kann ich dieser Aussage nur zustimmen!!!
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Siluan Emanuel Wolfgang aus der Familie Hhi
Natiirvliche Person nach staatlichen BGH §1

Silvan a. d. F. Ubl i. A. S. SHEEE
|
N K61n

(Hinweis: Briefkasten bei der obigen Adresse ist ausschlieBlich nur iiber die Post erreichbar!)

[Landessozialgericht NRW]
Zweigertstr.54
[45130] Essen

[Fax]: 0201-7992302

Aktenzeichen vom [Sozialgericht] Koln: S 33 AS 4232/15 ER

Beschwerde auf Beschlussentwurf, Stellungnahme auf das Schreiben vom [Jobcenter] Kéln-
Miilheim und Anforderung von vollstindigen Aktenkopien vom [Jobcenter] Kéln-Miilheim

An die Juristische Person beim [Landessozialgericht NRW],

hiermit reiche ich gegen den Beschlussentwurf (da keine giiltige Unterschrift vorhanden ist,
ist das nur ein Entwurf) Beschwerde ein, weil darin bis auf einen kleinen Teil iiberhaupt nicht
auf den Inhalt meiner Klage eingegangen wird und somit das rechtliche Gehér gem. GG
Art.103 Abs.1 verletzt wurde.

Begriindung:
In meine Klage geht es inhaltlich darum, dass mir die bewilligten Leistungen vom [Jobcenter]

Ko6ln-Miilheim vollstindig zustehen, aber diese 3 Monate lang nicht vollstindig gezahlt
wurden und das im Vorfeld kein Anderungsbescheid oder #hnliches erfolgt ist!

Ob ich tatsdchlich eine Wohnung bewohne oder nicht, ist fiir dieses Verfahren nicht
erheblich! Das wird erst im neuen Verfahren relevant sein, aufgrund der vollstindigen
Aufhebung der bewilligten Leistungen, wobei ich ein Aufhebungsentwurfsschreiben
zuriickgewiesen habe, das [Jobcenter] Koln-Miilheim auch darauf bis jetzt keine Reaktion
gezeigt hat und ich bis zum 01.12.2015 mit einer neunen Klage warten muss.

Es gibt nur einen einzigen Punkt im sog. Beschluss, worauf ich eingehen muss und das ist,
das ich angeblich vollstindig die letzten drei Monate die Grundsicherung zum
Lebensunterhalt in Hohe von 399,00 € bekommen hitte und somit nur fiir einen Monat der
Grund bestehe, das ich dazu berechtigt bin oder auch nicht, eine einstweilige Verfiigung
einzureichen. Das ist falsch!

Da die Miete in Hohe 364,80 € von den 399,00 € abgezogen wird, habe ich nur noch 34,20 €
pro Monat zum Leben bekommen und ich musste mir das restliche Geld privat beleihen.

Ich muss natiirlich alles wieder zuriickzahlen und kann mir privat nirgendwo Geld leihen!
Fiir mich als Diabetiker, ist die Notwendigkeit der einstweiligen Verfiigung somit gegeben,
und die Notlage ist auch klar, was ich bereits in meiner Klage beschrieben hatte.

Im Bezug auf das Schreiben vom [Jobcenter] K6ln-Miilheim, nehme ich wie folgt Stellung:
Zu 1 - Der Antrag von der Juristischen Person HOCKMANN ist als unbegriindet zu
verwerfen!

Zu 2 - Hat meine Klage/Antrag durchaus Erfolg, da iiberhaupt nicht direkt Bezug auf meine
Klagebegriindung genommen wurde!!!



Erliuterung, ausfiihrliche Begriindung:

Inhaltlich in meiner Klage geht es ausschlieBlich darum, dass kein Anderungsbescheid/
Sanktionsbescheid erfolgt ist und trotzdem verkiirzte Zahlungen getitigt wurden!

Die Tatsache, ob ich noch bei der Postadresse wohne oder nicht, ist nicht Gegenstand meiner
Klage und Gerichtsverhandlung und kann auch nicht zum Gegenstand gemacht werden.

Erst wenn ein Anderungsbescheid vorausgegangen wiire und ich Rechtsmittel beim
[Jobcenter] Kéln-Miilheim eingelegt hitte, was dann wiederum verworfen wird, wire bei
Klagerhebung das durchaus Gegenstand in einer Verhandlung geworden!

Allerdings wiren die Ausfithrungen von der Juristischen Person HOCKMANN nur zum Teil
zutreffend, was aber auch nicht zum Erfolg fiihrt!

Tatsache ist, dass laut der Aussage erst am 24.11.2015 eine Feststellung getitigt wurde, ob am
Klingelbrett mein Name der fiktiven Juristischen Person .Sl noch vorhanden ist.

Dies wurde nicht vorher getiitigt, als bereits die verkiirzten Zahlungen erfolgten.

Wie bereits in der Klageschrift geschrieben, bestiitigte der Mitarbeiter OZMEN vom
[Jobcenter], dass mir das Geld entweder ganz oder gar nicht zustehe und solange kein
Anderungsbescheid erfolgt ist, dass mir das Geld solange auch ganz zusteht!

Beziiglich meines Aufenthalts hitte das [Jobcenter] Kéln-Miilheim mich einfach zu der (in
meinen Briefkopf stehende) Funkfernsprechernummer anrufen konnen, dann hétte ich schon
mitgeteilt, wo ich mich aufhalte.

Da allerdings weder so ein Anruf getétigt wurde und niemand beim [Jobcenter] Koln-
Miilheim auf meine ganzen Schreiben reagierte, hat die Juristischen Person HOCKMANN
durch ihre widerspriichliche Aussage den Beweis geliefert, dass iiberhaupt kein Interesse
daran besteht, meinen Aufenthaltsort wissen zu wollen.

Zudem ist damit auch bewiesen, dass eine Intrige gegen mich laduft!

Dann weise ich noch auf den vorsitzlichen Betrugversuch von der Juristischen Person
HOCKMANN hin, beziiglich der iibrigen Ausfithrung und der Anordnung selbst:

Ein Bescheid vom 17.11.2015 habe ich nicht bekommen!

Stattdessen wurde mir ein Aufhebungsentwurfsschreiben vom 26.10.2015 an meine
Postadresse geschickt, welches ich auch ohne Probleme bekommen habe, und das ich bei
meiner Klage als Anlage mit beigefiigt habe.

Im Bezug auf die Anlage vom [Jobcenter], die Anordnung vom 23.10.2015, wurde damit ein
Beweis geliefert, dass offensichtlich die Akten frisiert werden!

Laut der Anordnung wurde sie um 20:23 Uhr erteilt, das soweit mir bekannt ist, kein einziger
Mitarbeiter/Mitarbeiterinnen im [Jobcenter] arbeitet, da die reguliren Arbeitszeiten bis max.
18 Uhr bei Behorden gehen!

Es geht auch nicht hervor, wer diese Anordnung erlassen hat, so dass ein klarer Betrugfall
vorliegt, weil sich offenbar der/die Straftiater/in im Verborgenen halten méchten!

Sowohl die Aussage von der Juristischen Person HOCKMANN, als auch die eine Anlage
vom [Jobcenter] Kéln-Miilheim beweisen das Straftaten begangen wurden!

Dabher fordere ich die vollstindigen Aktenkopien vom [Jobcenter], die dem [Sozialgericht]
Koln eingereicht wurden, an, damit ich vollstindig Strafanzeige erstatten kann.

Da der Sachverhalt nach wie vor konkret ist, so wie ich das bereits in meiner Klage
geschildert habe, und auch gefilschte Beweise nichts daran dndern, sind die Kosten des
Verfahrens nach wie vor den Beklagten aufzuerlegen und mir ein vollstreckbaren Titel/Urteil
auszustellen.

Anmerken mdochte ich noch mal explizit, dass weder das [Jobcenter] Koln-Miilheim, als auch
das [Sozialgericht] Koln inhaltlich auf meine Klage eingegangen sind, bis auf einen kleinen
unwesentlichen Teil!



Alles was das [Jobcenter] Koln bis jetzt hervorgebracht hatte, sind iiberwiegend unbewiesene
Behauptungen, wobei ich keinen einzigen Beweis bekommen habe.

Des Weiteren stelle ich fest, dass das Rechtliche Gehor durch so einen Beschlussentwurf,
sprich ohne rechtsgiiltige Unterschrift, bereits nicht gegeben ist, da niemand eine
Verantwortung durch so eine Paraphe triigt.

Sollte ich daher von Thnen auch so einen Beschluss bekommen, worin einfach meine
Beschwerde bzw. meine Klage abgewiesen wird, bestitigen Sie hiermit explizit, auch wenn
Sie was anderes Schreiben sollten, dass das [Jobcenter] allgemein nach belieben Geld kiirzen
kann, ohne das generell ein Sanktionsbescheid, Anderungsbeseheid oder dhnliches vorher
bzw. tiberhaupt erlassen wird!

Zuletzt weise ich Sie darauf hin, wenn Sie mir nicht die angeforderte Aktenkopie zuschicken,
dass Sie sich als Mittiterschaft eines vorsitzlichen Betruges strafbar machen!

Die Aktenkopie ist mir durchnummeriert und mit einer Bestitigung, dass diese vollstiandig aus
den Gerichtsakten kopiert sind, zu zuschicken, sobald diese bei Ihnen eingetroffen sind.

In der Anlage fiige ich meine Klage mit Anlage (ohne PKH), das Schreiben vom [Jobcenter]
Ko6In-Miilheim mit Anlage und den Beschlussentwurf von [Sozialgericht] Koln mit bei.

Hochachtungsvoll

Der lebend beseelte freie und souveriine Mensch, Silvan Emanuel Wolfgang von Bergisch Gladbach, ist der alleinige Administrator der
Natiirlichen Person nach staatlichem BGB §1 und der Juristischen Person, der alleinige Namensinhaber, ewig und uneingeschriinkt.
Er ist Begiinstigter der realen Personen auf dem Hoheitsgebiet von Bundesstaat PreuBen, mit Rechtsstand vom 01.01.1914, und er ist

Begiinstigter der fiktiven Personen in Geschiiftsfiilhrung ohne Auftrag nach BGB §677, unabhiingig von staatlichen Stellen!!!




Siluan Emanuel Wolfgang aus der Familie Hhi
Natiirliche Person nach staatlichen BGE §1

Silvan a. d. F. Ubl i. A. S. SHEEE
I
IR K6in

(Hinweis: Briefkasten bei der obigen Adresse ist ausschlieBlich nur iiber die Post erreichbar!)

[Sozialgericht] Kéln
An den Dominikanern 2
50668 Koln

[Fax]: 1617160

Eilantrag auf Erlass eines vollstreckbaren Titel/Urteil auf Leistung nach [SGB II] in H6he von
1094,40 €

Silvan a. d. F. Ubl i. A. S. SHEEN,
letzter Wohnsitz und Postadresse: [INNNNIIIENEGNMENi» BN Koln,

nachfolgend Kléiger genannt
und

Geschiiftsfiihrung OLAF WAGNER alias OLAF WALTER (siehe Anlage) und
HEINZ-KONRAD RUFFER der Firma Jobcenter Koln, Pohligstr.3, [D-50969] Koln,
Teamleiterin HOCHMANN und Abteilungsleiterin FISCHER,
[Jobcenter] Koln-Miilheim, Wiener Platz 2a, [51065] Koéln,

nachfolgend Beklagten genannt.

An die Juristischen Personen am [Sozialgericht] Koln,

hiermit stelle ich einen Eilantrag auf Erlass eines vollstreckbaren Titel/Urteil in Hohe von
1094,40 €!

Begriindung:

Mit einem Entwurfsbescheid am 18.02.2015 wurde mir Leistung nach [SGB II] in Hohe von
763,80 € monatlich bewilligt, also 399,00 € fiir den Regelbedarf und 364,80 € fiir Miete!

Erst mit einem Aufhebungsentwurfsschreiben vom 26.10.2015, das keinerlei Rechtsgiiltigkeit
besitzt, wurde die Leistung nach [SGB II] ab dem 01.12.2015 unbegriindet komplett
aufgehoben!!!

Trotzdem wurden die letzten drei Monate nicht vollstindig bezahlt, ohne dass ein
Sanktionsbescheid, Anderungsbescheid o. 4. vorausging.

Neben der Miete wurden mir daher die letzten drei Monate jeweils nur 34,20 € als
Regelbedarf bezahlt.

Das [Jobcenter] in K6ln-Miilheim hatte ich mehrmals wegen der verkiirzten Zahlung
angeschrieben und kein einziges Mal wurde mein Schreiben beantwortet!!!

Zudem wird auf alternativen Medien immer mehr verdffentlicht, iiber die Veruntreuung der
Gelder, die fiir die Grundsicherung gedacht sind!

Dies wiirde zumindest das Verhalten von den Sachbearbeiterinnen erkliren und die
verkiirzten Zahlungen.



Um den Sachverhalt unbedingt zu kléren, rief ich beim [Jobcenter] Koln am 29.10.2015 an
und dort bestitigte mir der Sachbearbeiter Hr. OZMEN, das mir tatséichlich volle
Zahlungen/Leistungen zustehen, indem er meinen Ausfithrungen Recht gab!!!

Da mir telefonisch bestitigt wurde und es faktisch nicht bestritten ist, dass mir vollstindige
Zahlungen zustehen, aber im Ubrigen von den Personen des [Jobcenters] Kéln auf meine
Schreiben nicht reagieren und somit diese immer stillschweigend bestitigt werden, dass ich
mit meinen Ausfithrungen recht habe und sie trotzdem die restlichen Betriige von jeweils
384,80 € nicht iiberweisen, steht somit eine ziigige Bearbeitung des Eilantrages nichts im

Der Eilantrag wird begriindet, dass ich schnell meine wichtigen Medikamente kaufen muss,
da ich Diabetiker bin und mir durch Nichteinnahme erhebliche gesundheitliche Schiden
zugefiihrt werden, die zum Tode fiihren konnen!

In der Anlage fiige ich ein Arztliches Attest hinzu.

Beweise und Anlage:
Das Telefongesprich habe ich aufgezeichnet und mochte das als Beweis mit anfiihren.
Sie konnen das Gesprich sich unter der folgenden Internetadresse anhdren:

https://cloud.gmx.net/ngcloud/external?locale=de&guestToken=ZJjayeM5QZeqRyPs7mvVuw&loginName
=dj-silvan@gmx.com

In der Anlage fiige ich als Beweis mein Schreiben an Fr. HOCHMANN und an Fr. FISCHER
mit bei. Doppelte Schriftsidtze werden aus der Anlage entfernt.

Zudem befindet sich in der Anlage ein Prozesskostenhilfeantrag.

Die Kosten des Verfahrens sind den Beklagten aufzuerlegen!

Hochachtungsvoll

Der lebend beseelte freie und souveriine Mensch, Silvan Emanuel Wolfgang von Bergisch Gladbach, ist der alleinige Administrator der
Natiirlichen Person nach staatlichem BGB §1 und der Juristischen Person, der alleinige Namensinhaber, ewig und uneingeschriinkt.
Er ist Begiinstigter der realen Personen auf dem Hoheitsgebiet von Bundesstaat PreuBfen, mit Rechtsstand vom 01.01.1914, und er ist

Begiinstigter der fiktiven Personen in Geschiiftsfiilhrung ohne Auftrag nach BGB §677, unabhiingig von staatlichen Stellen!!!
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jobcenter

Wiener Platz 2a, 51065 Koin K -Oo L N

lhr Zeichen:

Ihre Nachricht:

Mein Zeichen: 747
BG-Nummer: 35702//0065388
(Bei jeder Antwort bitte angeben)

Jobcenter Kéin, Wiener Platz 2a, 51085 Koln

DV 10 085 Deutsche Post Q¥ i

Herrn Telefon: (0221) 96443 401
Silvan SHEEE Telefax: (0221) 6900 8149
" E-Mail: Jobcenter-Koeln Muelheim-
I Koln Team747L@jobcenter-ge.de
Datum: 26.10.2015

Aufhebung des Bescheides vom 18.02.2015

Sehr geehrter Herr ST,

die Entscheidung iiber die Bewilligung von Leistungen zur Sicherung des Lebensunterhaits nach dem Zweiten
Buch Sozialgesetzbuch - SGB Il wird ab 01.12.2015 ganz aufgehoben.

Grund fiir die Aufhebung der Entscheidung:
Wegfall der Hilfebediirftigkeit.

Hilfebedirftig ist, wer seinen Lebensunterhalt nicht oder nicht ausreichend aus dem zu beriicksichtigenden Ein-
kommen und Vermdgen sichern kann und die erforderliche Hilfe nicht von anderen, insbesondere von Angehdérigen
oder von Tragern anderer Sozialleistungen erhiit.

Diese Entscheidung beruht auf § 40 Absatz 1 und 2 SGB Il und § 330 Absatz 3 des Dritten Buches Sozialgesetz-
buch (SGB Ill) in Verbindung mit § 48 Absatz 1 Satz 2 des Zehnten Buches Sozialgesetzbuch (SGB X) und § 7 Ab-
satz 1, § 9 Absatz 1 SGB Il

In der Zeit, in der Sie keine Leistungen beziehen, sind Sie durch den zusténdigen Leistungstrager fiir den Fall der
Krankheit n i ¢ h t versichert. Um Nachteile zu vermeiden, erkundigen Sie sich bitte bei Ihrer Krankenkasse iiber
Anspriiche und Rechte (z. B. auf freiwillige Weiterversicherung) wahrend dieser Zeit sowie iiber Rechte und Pflich-
ten, die Sie ggf. wahrend eines Widerspruchs- oder Sozialgerichtsverfahrens haben.

Rechtsbehelfsbelehrung:

Gegen diesen Bescheid kann jeder Betroffene oder ein von diesem bevoliméchtigter Dritter innerhalb eines Monats
nach Bekanntgabe Widerspruch erheben. Fir Minderjahrige oder nicht geschéftsfahige Personen handelt deren
gesetzlicher Vertreter. Der Widerspruch ist schriftlich oder zur Niederschrift bei der im Briefkopf genannten Stelle
einzulegen.

Eine erneute Zahlung der Leistung ist nur dann méglich, wenn Sie diese bei dem zustéandigen Leistungstrager nach
Wegfall des Grundes, der zur Aufhebung der Bewilligungsentscheidung gefiithrt hat, erneut beantragen. Den An-
trag soliten Sie stellen, wenn aus Ihrer Sicht die Voraussetzungen fiir die Weiterzahlung der Leistung wieder vorlie-
gen. Beachten Sie bitte, dass die Leistungen der Grundsicherung fiir Arbeitsuchende nicht fiir Zeiten vor der An-
tragstellung erbracht werden.

Dienstgebaude Telefon éﬁuungszeiwn Bankverbindung

Wiener Platz 2a +49221/6800-0 Mo, Di, Do, Fr BA-Service-Haus

51065 Kain Telefax 08.00 - 12:00 Uhr Bundesbank
+409221/6900-8149 Mittwoch geschlossen BIC: MARKDEF1760
Internet Termine nach Vereinbarung auch IBAN: DE5S0760000000076001617
www.arbeitsagentur.de aullerhalb der Offrungszeiten
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Mit freundlichen GriiBen
Jobcenter Kéln
Dieses Schreiben wurde maschinell erstellt und ist auch ohne Unterschrift wirksam.

Anlage
Gesetzestexte zu lhrer Information

Bitte beachten Sie:

Auch wenn Sie keine Leistungen nach dem SGB |l erhalten, kbnnen Sie Leistungen zur Eingliederung in Arbeit (Be-
ratung, Vermittiung, Férderung) durch thre Agentur fiir Arbeit in Anspruch nehmen.

Unter bestimmten Voraussetzungen kénnen Zeiten der Arbeitslosigkeit ohne Bezug von Leistungen nach dem SGB
Il rentenrechtlich als Anrechnungszeiten beriicksichtigt und an den Rentenversicherungstrdger gemeldet werden.
Bitte wenden Sie sich hierzu an lhre Agentur fiir Arbeit.

In der Zeit, in der Sie keine Leistungen zur Sicherung des Lebensunterhalts beziehen, werden Ihre Beitrdge zur
Krankenversicherung nicht mehr durch den zusténdigen Leistungstrager iibernommen. Ihr Krankenversicherungs-
schutz ist jedoch - unabhéngig vom Leistungsbezug - weiterhin gewdihrleistet. Bitte setzen Sie sich wegen der
Durchfiihrung threr Krankenversicherung unverziiglich mit lhrer Krankenkasse beziehungsweise threm Kranken-
versicherungsunternehmen in Verbindung. Diese werden Sie uber lhre Rechte und Moglichkeiten informieren. Dies
gilt auch firr die Zeit wahrend eines zukiinftigen beziehungsweise laufenden Widerspruchs- oder Klageverfahrens.

Wiirden Sie alleine durch die Zahlung der Beitrage zur Kranken- und Pflegeversicherung hilfebediirftig, so kann
unter bestimmten Voraussetzungen auf Antrag ein Zuschuss zu diesen Beitrdgen iibernommen werden.

Nur bei weiteren Personen in der Bedarfsgemeinschaft:
Sofern die Voraussetzungen erfiilit sind, kdnnen Eingliederungsleistungen und die Meldung von Anrechnungszei-

ten auch an das Mitglied oder die Mitglieder threr Bedarfsgemeinschaft von der Agentur fiir Arbeit erbracht werden.

083506



Siluan Emanuel Wolfgang aus der Familie Hhl
Natiirliche Person nach staatlichen BGE §1

Silvan a. d. F. Ubl i. A. S. SIEEE
]
I K6in

[Jobcenter] Kéln-Miilheim

Zu Hd. Teamleiterin HOCHMANN
Wiener P1.2

[51065] Kéln

[Fax]: 69008149
Unvollstindige Zahlung der bewilligten Leistung nach [SGB IIJ!

Wertgeschitzte Juristische Person HOCHMANN,

bezugnehmend auf den letzten Bewilligungsbescheid nach [SGB II] vom 18.02.2015 mdochte
ich Sie hiermit darauf hinweisen, das die letzte Zahlung unvollstindig erfolgte.

Anstatt die bewilligte 763,80 € wurde nur 399,00 € iiberwiesen (siche Anlage)!

Weil ich davon ausgehe, dass es ein Versehen war, da mir kein Anderungsbeschcid

zugeschickt wurde, fordere ich hiermit Sie auf, den fehlenden Betrag nachzuzahlen.

Mit freundlichen Griiflen

Der lebend beseelter freier und souveriner Mensch, Silvan Emanuel Wolfgang von Bergisch Gladbach, ist der alleiniger Administrator
der Natiirlichen Person nach staatlichen BGB §1 und der Juristischen Person, der alleinige Namensinhaber, ewig und uneingeschriinkt.
Er ist Begiinstigter der realen Personen auf dem Hoheitsgebiet von Bundesstaat PreuBlen, mit Rechtsstand vom 01.01.1914, und er ist
Begiinstigter der fiktiven Personen in Geschiiftsfiihrung ohne Auftrag nach BGB §677, unabhiingig von staatlichen Stellen!!!
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Siluan Emanurel Wolfgang aus der Familie Whi
Natiirliche Prerson nach staatlichen BGA §1
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M Kol

[Jobeeater] Koln-Muolheim

Zu Hd. Teamleiterin HOCHMANN
Wicner P1.2

[S1065] Koln

[Fax]: 69008149
Unvollstdndige Zahlung der bewilligien Leistung nach [SGB H]!

Werigeschiitzie Juristische Person HOCHMANN,

bezugnehmend auf den letzten Bewilligungshescheid nach [SGB 11} vom 18.02.2015 méchte
ich Sie hiermit darauf hinweisen, dus die letzte Zahlung unvollstiindig erfolgle.

Anstatt die bewilligte 763 .80 € wurde nur 399,00 € berwiesen {siche Anlage)!

Weil ich davon ausgehe, dass es ein Versehen war, da mir kein Anderungsbescheid

zugeschickt wurde, fordere ich hiermit Sie anf, den fehlenden Betrag nachzuzahlen,

Mit freundlichen Griifen

D oo senmbr0rs




Siluan Emanuel Wolfgang aus der Familie Hhl
Natiirliche Person nach staatlichen BGE §1

Silvan a. d. F. Ubl i. A. S. SHEEE
I
I KoIn

[Jobcenter] Kéln-Miilheim

Zu Hd. Teamleiterin HOCHMANN
Wiener P1.2

[51065] Kéln

[Fax]: 69008149
Erneute unvollstindige Zahlung der bewilligten Leistung nach [SGB II]!

Wertgeschitzte Juristische Person HOCHMANN,

bezugnehmend auf den letzten Bewilligungsbescheid nach [SGB II] vom 18.02.2015 und
mein letzten Schreiben vom 23.09.2015 mochte ich Sie hiermit wieder darauf hinweisen, das
die letzte Zahlung auch unvollstéindig erfolgte.

Anstatt die bewilligte 763,80 € wurde wieder mal nur 399,00 € tiberwiesen (siehe Anlage).

Hiermit fordere ich Sie auf, die fehlenden Betriige in Hohe von insgesamt 729,60 €
nachzuzahlen, da nach wie vor kein Anderungsbescheid mir zugeschickt wurde!

Hierzu gebe ich Thnen eine Notfrist von 5 Werktagen, nach Eingang dieses Schreiben.

Sollte die Frist fruchtlos verstreichen, werde ich beim Sozialgericht einen Titel holen und die
fehlende Betrige pfinden lassen!!!

Hochachtungsvoll

Der lebend beseelter freier und souveriner Mensch, Silvan Emanuel Wolfgang von Bergisch Gladbach, ist der alleiniger Administrator
der Natiirlichen Person nach staatlichen BGB §1 und der Juristischen Person, der alleinige Namensinhaber, ewig und uneingeschriinkt.
Er ist Begiinstigter der realen Personen auf dem Hoheitsgebiet von Bundesstaat PreuBlen, mit Rechtsstand vom 01.01.1914, und er ist
Begiinstigter der fiktiven Personen in Geschiiftsfiihrung ohne Auftrag nach BGB §677, unabhiingig von staatlichen Stellen!!!
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[S1065] Koln
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Eracute unvollstéindige Zahiung der bewilligten Leistung nach {SGB H}!

Werigeschiitzie Juristische Person HOCHMANN,

bezugnehmend auf den letzten Bewilligungshescheid nach [SGB 11 vom 18.02.2015 und
mein letzten Schreiben vom 23.06.20135 mochie ich Sie hiermit wieder daraal hinweisen, das
die letzte Zahlung auch unvollstiindig erfolgte.

Anstatr die bewilligie 763,80 € wurde wieder mal nwr 399,00 € fiberwiesen (siehe Anlage).

Hiermit fordere ich Sie auf, die fehlenden Betriige in Hohe von insgesamt 729,60 €
nachznzahien, da nach wie vor kein Anderangshescheid mir zngeschickt worde!

Hierzu gebe ich Thnen ¢ine Notfrist von 5 Werklagen, nach Einganyg dieses Schrethen.

Sollte die Frist fruchtlos verstreichen, werde ich beim Sozialgericht einen Titel holen und die
fehlende Betriige pfinden lassen!!!

Hochachtangsvoll




Siluan Emanuel Wolfgang aus der Familie Hhi
Natiirliche Person nach staatlichen BGE §1

Silvan a. d. F. Ubl i. A. S. SHEEE
|
. K6ln

[Jobcenter] Kéln-Miilheim

Zu Hd. [Teamleiterin] HOCHMANN
Wiener Platz 2a

[51065] Koln

[Fax]: 69008149

BG-Nr.: 35702BG0109388
Unvollstindige Zahlung der Leistungen zum Lebensunterhalt der letzten zwei Monaten

Wertgeschitzte Juristische Person HOCHMANN,

bezugnehmend auf meine letzten beiden Schreiben vom 23.09.2015 und 05.10.2015 ist mir
nach Durchsicht der Unterlagen aufgefallen, dass ich vergessen hatte, die BG-Nummer mit
anzugeben!

Allerdings begriindet das noch lange nicht, dass Sie sich in Schweigen hiillen!!!

Nun komme ich zu den bisherigen Zahlungen, die iiberwiesen wurden.

Anstatt der bewilligten 763,80 € wurde die letzten zwei Monate jeweils nur 399,00 €
iiberwiesen!

Das sind pro Monat 364,80 € fiir die Miete und je 34,20 € fiir den Regelbedarf zum Leben,
ohne das mir ein Anderungsbescheid bzw. Sanktionsbescheid zugeschickt wurde!!!

Ich weise Sie daher ausdriicklich hin, dass ich Diabetiker bin und ich mir keinerlei
Medikamente leisten kann.

Hiermit gebe ich Thnen letztmalig eine Frist bis zum 02.11.2015, mir die fehlende
Gesamtsumme in Hohe von 729,60 € zu iiberweisen, zuziiglich zu den mir bewilligten
Leistung nach dem letzten Bewilligungsbescheid nach [SGB II] vom 18.02.2015!!!
Alternativ konnen Sie mir den Anderungsbescheid bzw. Sanktionsbescheid zu meiner
gewohnten Adresse per Post zuschicken oder per [Fax] mir zusenden.

Sollte die Frist fruchtlos verstreichen, ver6ffentliche ich das auf meinen Presseblog und werde
mir beim Sozialgericht einen vollstreckbaren Titel holen!

Hochachtunisvoll
Gegeben Koln, 22. Oktober 2015

Der lebend beseelter freier und souveriiner Mensch, Silvan Emanuel Wolfgang von Bergisch Gladbach, ist der alleiniger Administrator
der Natiirlichen Person nach staatlichen BGB §1 und der Juristischen Person, der alleinige Namensinhaber, ewig und uneingeschriinkt.
Er ist Begiinstigter der realen Personen auf dem Hoheitsgebiet von Bundesstaat PreuBfen, mit Rechtsstand vom 01.01.1914, und er ist
Begiinstigter der fiktiven Personen in Geschiiftsfiilhrung ohne Auftrag nach BGB §677, unabhiingig von staatlichen Stellen!!!
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Hobesnter] Kaln-Mothetm
Zu Hd, ggaanﬁtﬂteriﬂl HOCHMANN
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RG-Nr.: 3320206010388

ﬁgmm Ruael Maligany gua der ﬂugmw Hhi
: o y sbaatllc XA 81

Unvql_}atﬂhdlge_ Zﬂhlun_g der Leistungen zum Lebensunterhalt der letzten zwej Mapazen

Wertgeschiitate Juristische Person HOCHMANN,

bezugnehmend auf meine letzten beiden Schreiben vam 33.09,301 $§ und 05.10.2015 ist mir
nach Durchaichs der Linterlagon aufgefullen, dass ich verggssen hafle, dic BG-Nummer mit
anzugebent- © - P . LTI rild
Allerdings begriindef das noch lange nicht, dass Sie sich in Schwejgen hiillen!)!

Nun kamme ich 2y den bisherigen Zamunsm die l-lberwl.cul‘ wirden.

Anstaft der bewilligien 763,80 € wurde die Jetzten zwei Manate joweils pur 399,00 €

itherwiesen| . i | ]
Das sind pra Monat 364,80 € fir die Micte und Je 34,206 hmdan Rqﬁﬂlh_cdarf aum Leben,
ahae das mir cin Anderungshescheid bzw. Sanktionsbeschy Il 2ugeschick wurdal!!

Ich weise Bie dahar ausdriicklieh hin. dass ich Diabstiker binwnd joh mir keinerlei
Medikamante leisten kann. - 0 - T i

Hiermit gebe ich Thnen letztmaljg cine Frist bis 2um 02.11.2015, mir die fehlende
Gesamispmme in Hihe von 729,60 € zu libapweisah, ﬂlgﬁ_ﬁa!hh 21 den mir hewilligten
Leistung nich dem leraren Bewilligungsheacheld nach [SGR 11] vom 18.02.261 411!
Alternativ kfinnien Sie mir den Anderungshedcheid baw, Ra nibescheid zu meiner
gewohntcn Adresse per Post zuschicken ador per [Fax] miy gusonden. -

Sollte die Frist ﬁuc_h_tlos' verstreichen, vordffentliche ich das aufmeinen Presseblog und werde
mir beim Sozjalgericht einen vol]smckb:m_eq Titel h°!°l‘ll' . ; e

Hochachtungsvoll
Qegeben Kaln, 22. Qktaber 2015
Sendebestdtiqung

Name ;Johnen GmbH

Tel ;02217000667

Datum;22.0kt,2015 20:19 - -
| Vorgang Funktion Nr. GEGENSTATION Datum | 2eit | SEITE|  Dauer MODUS | ERGEBN]S
| 0180 SENDEN 001 22.0kt 20:19 | 001 | OOhDOWin49s|EC oK
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Siluan Emanuel Wolfgang auns der Familie Whl
Natiirliche Person nach staatlichen BEH §1

Silvan a. d. F. Ubl i. A. S. SHmm.
I
[D-EE K6ln

[Jobcenter] Koln-Miilheim

Zu Hd. an die Leiterin der Leistungsabteilung Fr. FISCHER
Wiener Platz 2a

[D-51065] K&ln

[Fax]: 69008149
BG-Nr.: 35702BG0109388

TIhr Zeichen: 747L.b-357A950584
Zuriickweisung des Aufhebungsentwurfsschreibens vom 26.10.2015

An die Juristische Person FISCHER,

bezugnehmend auf ein anonymisiertes Entwurfsschreiben (Entwurf ohne Unterschrift) vom
26.10.2015, beziiglich der Aufhebung des Bewilligungsentwurfsbescheids, dass durch Ihre
konkludente Handlung giiltig geworden ist und somit einen Bescheid darstellt, weise ich Thr
Aufhebungsentwurfschreiben als unbegriindet und nichtig zuriick!

Begriindung:

Als Aufhebungsgrund wurde angegeben, dass meine Hilfebediirftigkeit bzw. der fiktiven
Natiirliche Person ,,Silvan SHEEE" sich geiindert hiitte und somit die Leistungen eingestellt
sind.

Das erfiillte den Straftatbestand Aussetzung nach § 221 StGB, nach Thren eigenen Gesetzen.
Im Klartext unterstellt die anonyme Person mir, dass ich nicht mehr Hilfebediirftig bin, wobei
sich nichts an meiner Hilfebediirftigkeit gedndert hat!

Nach wie vor bestreite ich meinen Lebensunterhalt nicht von alleine!!!

Ich vermute mal, dass der wahre Grund ein weiterer Mordanschlag auf mich sein soll, so wie
es in der Vergangenheit hidufig der Fall war und ich dann elendig mit meinem Diabetes

Falls Sie weitere Fille als Beweis beziiglich der missgliickten Mordanschlége haben wollen,
dann schauen Sie sich meine Veroffentlichungen auf meiner Wordpress-Seite an.

Hier die direkten Links zu den Artikeln:
https://brdnazijustiz.wordpress.com/2015/01/18/nazi-adventskalender-nachtraglich-das-
vierte-und-letzte-turchen-wird-geoffnet-mordversuch-auf-dj-silvan-fehlgeschlagen/

Als Ergiinzung dazu und das dieser Mord-Methode nicht neu ist:
https://brdnazijustiz.wordpress.com/2015/02/04/betrenungsverfahren-gegen-gulay-d-
eingestellt-die-nazi-party-geht-auch-im-diesen-jahr-weiter-verfolgungen-von-der-
kolner-nazi-justiz-und-polizei-laufen-wieder-auf-hochstem-nazi-niveau-an/



https://brdnazijustiz.wordpress.com/2015/02/25/naziterroraktion-gegen-dj-silvan-von-
wortmarke-polizei-und-bnd-am-22-02-2015/

https://brdnazijustiz.wordpress.com/2015/06/05/knaller-kolner-nazi-justiz-bnd-rekrutiert-v-
mann-und-versuchen-mir-uber-ihn-die-nsu-morde-anzuhangen/

https://brdnazijustiz.wordpress.com/2015/07/27/naechster-mordversuch-von-der-koelner-
nazi-justiz-und-mit-hilfe-von-gag-aufsichtsrat-jochen-ott-spd-durch-ueberraschende-
raeumung-meiner-wohnung/

https://brdnazijustiz.wordpress.com/2015/10/09/der-endgueltige-vernichtungsplan-des-
erneuten-mordanschlages-auf-mich-durch-die-koelner-nazi-justiz-und-bnd/

https://brdnazijustiz.wordpress.com/2015/11/16/erneuter-mordversuch-auf-mich-
veruebt-mordmotive-von-der-wortmarke-polizei-teil-1/

Zuletzt noch eine andere Sache, beziiglich der verkiirzten Zahlungen von 399,00 €, sprich pro
Monat 364,80 € fiir die Miete und je 34,20 € fiir den Regelbedarf zum Leben, ohne das mir
ein Anderungsbescheid bzw. Sanktionsbescheid zugeschickt wurde, hatte ich bereits die
Juristische Person HOCHMANN dreimal angeschrieben und bis jetzt noch keine Antwort
bekommen!

Das ist wie ein Schuldeingestindnis, das entweder diese Person offensichtlich Dreck am
Stecken hat und wohl Gelder veruntreut, so wie es in den alternativen Medien immer mehr
dariiber berichtet wird oder das Schreiben abgefangen wurde, z. B. durch Sie, da Sie dieselbe
[Fax]-Nummer haben!!!

Wie auch immer, ich nehme Sie hiermit jetzt mit in die Haftung!

In der Anlage fiige ich alle Belege nochmals ein, fiir die illegal verkiirzten Zahlungen!!!

Hiermit fordere ich die Nachzahlung von mittlerweile drei letzten Monaten, wobei der
Gesamtbetrag auf 1094,40 € angewachsen ist!

Dazu gebe ich keine Frist mehr, da ich mehr als groBziigig Fristen in meinen bisherigen
Schreiben gegeben habe.

Ich empfehle Thnen daher eine ziigige Anweisung der Nachzahlung und eine telefonische
Bestitigung, dass es angewiesen wurde.

Bei Nichtzahlung wird die vorsitzliche Geldverschwendung der sog. Steuerzahler bei der
klaren Sachlage bewiesen!

Des Weiteren beweisen Sie eine Mittiterschaft zu den versuchten Mordanschldgen auf mich,
dass ausreichend auf meiner Wordpress-Seite dokumentiert ist und wird!!!

Hiermit fordere ich auch Nachweise dariiber, welche Person in letzter Zeit (bis zu einem Jahr
zuriick) immer die Einstellungen/Aufhebung und die verkiirzten Zahlungen bewirkt hat.

Und damit es keinerlei Missversténdnisse gibt, mochte ich den Urheber/die Urheberin, der/die
entsprechend im Computer die Eintragungen getiitigt hat, das dann zu den jeweiligen
Einstellungen/Aufhebungen und zu der verkiirzten Zahlung gefiihrt hat/hatte!

Falls Sie inhaltlich in meinen Schreiben - beziiglich meiner Person - nicht ganz mitkommen

konnen, fiige ich meine Lebenderklérung in die Anlage mit dazu.

Hochachtungsvoll

I Gegeben Ko, 16, November 2013

Der lebend beseelter freier und souveriner Mensch, Silvan Emanuel Wolfgang von Bergisch Gladbach, ist der alleiniger Administrator
der Natiirlichen Person nach staatlichen BGB §1 und der Juristischen Person, der alleinige Namensinhaber, ewig und uneingeschriinkt.
Er ist Begiinstigter der realen Personen auf dem Hoheitsgebiet von Bundesstaat PreuBen, mit Rechtsstand vom 01.01.1914, und er ist
Begiinstigter der fiktiven Personen in Geschiiftsfiihrung ohne Auftrag nach BGB §677, unabhiingig von staatlichen Stellen!!!




Sparkasse KélnBonn (37050198) - Umsitze https://bankingportal.sparkasse-koelnbonn.de/portal/print/_o:9eb7ce80...

L]
S sparkasse
KéInBonn

Umsatzabfrage - Druckansicht

Konto: I - SILVAN ST

Buchung: 31.08.2015

Wertstellung: 31.08.2015

Betrag: 399,00 EUR

Umsatzart: GUTSCHRIFT

Name oder Firma: Bundesagentur fuer Arbeit-Service-Haus
Regensburger Strasse 104

IBAN oder Konto: DE94 7600 0000 0076 0016 01

BIC (SWIFT-Code) oder BLZ: MARKDEF1760

Verwendungszweck: 35702//0065388 / 35702 1/ 399,00 EUR

04020060951/1700020279414
Kundenreferenz (End-to-End): 04020060951

Druckaufbereitung erzeugt am 07. November 2015 um 10:40:37 Uhr.
Dieser Ausdruck ist nicht rechtsverbindlich.

1vonl 07.11.2015 10:40



Sparkasse KélnBonn (37050198) - Umsitze https://bankingportal.sparkasse-koelnbonn.de/portal/print/_o0:01462801...

L]
S sparkasse
KéInBonn

Umsatzabfrage - Druckansicht

Konto: I - SILVAN S

Buchung: 30.09.2015

Wertstellung: 30.09.2015

Betrag: 399,00 EUR

Umsatzart: GUTSCHRIFT

Name oder Firma: Bundesagentur fuer Arbeit-Service-Haus
Regensburger Strasse 104

IBAN oder Konto: DE94 7600 0000 0076 0016 01

BIC (SWIFT-Code) oder BLZ: MARKDEF1760

Verwendungszweck: 35702//0065388 / 35702 1/ 399,00 EUR

08019974933/1700020279414
Kundenreferenz (End-to-End): 08019974933

Druckaufbereitung erzeugt am 07. November 2015 um 10:49:14 Uhr.
Dieser Ausdruck ist nicht rechtsverbindlich.

1vonl 07.11.2015 10:49



Sparkasse KélnBonn (37050198) - Umsitze

1vonl

L]
S sparkasse
KéInBonn

https://bankingportal.sparkasse-koelnbonn.de/portal/print/_o:88a66214...

Umsatzabfrage - Druckansicht

Konto: I - S/LVAN S
Buchung: 30.10.2015

Wertstellung: 30.10.2015

Betrag: 399,00 EUR

Umsatzart: GUTSCHRIFT

Name oder Firma:

IBAN oder Konto:

BIC (SWIFT-Code) oder BLZ:

Bundesagentur fuer Arbeit-Service-Haus
Regensburger Strasse 104

DES4 7600 0000 0076 0016 01
MARKDEF1760

Verwendungszweck:

Kundenreferenz (End-to-End):

35702//0065388 / 35702 1/ 399,00 EUR
92022616534/1700020279414

92022616534

Druckaufbereitung erzeugt am 07. November 2015 um 10:34:44 Uhr.
Dieser Ausdruck ist nicht rechtsverbindlich.

07.11.2015 10:34



lch, der Mernch Silvan Emanuel Wollgang von Bagisch Gladback, geboren am 21.01.1977
betitige biermal, das Ach beseelt und Lebendig aus Fleisch und Bl bin, im Natr- und
Fiir den Lebendigen bescellen Menschen, der aus Fleisch und Blut bestehd, (il es querd
merachliche Zengen, die das beditigen kémmenll]

Hiermal ordne ich an, daf die durch Tauschung entitandene filktive Person SILVAN EMANUEL
WOLFGANG S o..s allew Datenbanhen der BRD-Firma geléscht werden, alle Unterkagen,
betrelfend der fiktiven Natisdichen und Jurniitischen Person, nnd an mich auphdindigen
und die generiarte Gebuntwakunde wegen dem Trevhandford in Warbington D.C. it an mich
prischppgeben!

Der Thenhandfond it sojort aufplésen und als Beginitigler von Vermbgen der Natirkichen
Des Werleren wird biermal angeordnel, daff miemand mebr anf dem Merscher pugeift,
sprich durch irgendeine Pevionll!

Der Familienname/Name SEEY" vor der fihtiven Natirdichenlhristischen Person bleilt
mebr g meinen Nachlel verwendet werden!

Zubirfiig dechenr die Personen im Rechliland vom 01, Januar 1914 auf dem Bundestaal
Natirliche Person — Silvan Emanuel Wollcang aus der Familie ULL

Junddische Person — Silvan Emanuel Wolfgang UbLL

Planel Erde, Tag des Honm, achtyehmier Juna im Jabre yuedavsendlinfyehn.

Stoan von @a@&af Clodtnck

1. Zouge:
Inge Maria von Helmatedl

2. Zewge:
Buuno Erich von Lavscherinken
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Siluan Emanuel Wolfgang aus der Familie Whi
Natiirliche Prerson nach staatlichen BGE 81

Silvan a. d. F. Ubl i. A. S. SHEEE
'
(D- I K&ln

[Jobeenter] Kiln-Milheim

Zu Hd. an die Leiterin der Leistungsabteilung 'r, FISCHER
Wicner Platz 2a

| D-51065] Koln

|Fax]: 69008 149
BG-Nr.: 35702BGOL09388

[hr Zeichen: 7471L.b-357 A95()584
Zuriickweisung des Authebungsentwurfsschreibens vom 26.10.2015
An die Juristische Person FISCHER,

bezugnchimend auf ein anonymisiertes Entwurtsschreiben (Entwurf ohne Unterschrift) vom
26.10.2015. beziiglich der Aufhebung des Bewilligungsentwurtsbescheids. dass durch Ihre
konkludente Handlung giiltip geworden ist und somit einen Bescheid darstellt, weise ich lhr
Authebungsentwurfschreiben als unbegriindet und nichtig zuriick!

Begriindung:

Als Authebungsgrund wurde angegeben. dass meine Hilfebedurftipkeit bzw. der fikfiven
Natiirliche Person  Silvan SHEER" sich gefindert hitle und somit die Leistungen eingesiellt
sind.

Das erfiillte den Straftatbestand Aussetzung nach § 221 StGB, nach Threen eigenen Gesetzen.
Im Klartext nnterstellt die anonyme Person mur, dass ich nicht mehr Hilfebediirftig bin, wobei
sich michts an metner Hilfebediirftickeit gedindert hat!

Nach wic vor bestreite ich meinen Lebensunterhalt nicht von alleine!!!

Ich vermuote mal, dass der wahre Grund ein weiterer Mordanschiag sul mich sein soll, so wie
es 10 der Vergangenheit hitulig der Fall war und ich daon elendig mit meinem Biabetes

Falls Sie weitere Fille als Beweis beziiglich der missgliickten Mordanschliige haben wollen,
dann schauen Sie sich meine Verdffentlichungen auf meiner Wordpress-Seite an.

Hier die direkten Links zu den Artikein:
httne Shrdnarziinstiz wordnress com/20015/01/ 18 mani-adventsk alender-nachtravkich - asc-




Emil Suitanov

Facharzt fiir Aligemeinmedizin

Emil Sultanov
Wilhelm-Ewald Weg 1

Emil Sultanov Wilhelm-Ewald Weg 1, 50769 Kdin

50769 Koln
Silvan SHEEE Tel.. 0221/126 150 05
I 0221/126 150 06
Fax: 0221/126 150 07
— St.Nr.: 217 / 5291 4432
12. April 2013

Arztliches Attest

Herr Silvan SHEEEE, geb. 21.01.1977, wohnhaft I Koin, INNIIENENEGEGEGEGEGE
befindet sich in meiner hausarztlichen Behandlung.

Der o. g. Patient leidet an folgenden Erkrankungen:

- Adipositas permagna

- Diabetes mellitus Typ 2 insulinpflichtig

- Hyperthyreosis factitia

-Z.n. Thrombose 2012

- akute Belastungsstérung

- Angstsyndrom

Bei den Gespréachen mit Herrn SHEEll hat er mir mitgeteilt, dass er sich mit der
Justiz und dem Jobcenter auseinandersetzen muss, dabei groRem Stress ausgesetzt
ist, der wiederum zu Blutzuckerschwankungen filhrt.

Starke Blutzuckerschwankungen kénnen zu Blindheit, Nierenversagen, Koma,
Organversagen und Tode fiihren.

Aufgrund der Erkrankungen sollte der Pat. keinem hoheren Belastungsrisiko
ausgesetzt werden. Des Weiteren muss er unter sténdiger arztlicher Behandlung und
Aufsicht sein, dies beinhaltet standige Glucose-Messungen, FuBpflege (aufgrund des
Diabetes mellitus), Medikamenteniiberwachung usw.

Herr SHEEEM ist und zur weiteren Uberwachung an

Frau

Dr. Claudia Ulrich,

Venloerstr. 247, 50823 Kéin

Es empfiehlt sich daher eventuell eine Kur zu beantragen.

Mit freundlichen GriRen

Sultanov

; Facharzt flir Aligemeinmedizin
(Emil Sultanov) Willfelgn-Ewald-Weg |

7 n
/126 150 05
1/126 15007
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E obcenter Beteg 1
Personliche Vorsprachen

Wiener Platz 2a, 51065 Koln K (j L N

Jobcenter Koin, Wiener Platz 2a, 51065 Koln ;
T 0 thr Zeichen:

lhre Nachricht;

Mein Zeichen: 747
BG-Nummer, 35702//0065388
(Bei jeder Antwort bitte angeben)

DV 02 085 Deutsche Post G [iakid

Herrn
Silvan SHEEE Telefon: (0221) 96443 401
——— Telefax (0221) 6900 8149
R i E-Mail Jobcenter-Koeln. Muelheim-
Team747L@jobcenter-ge. de
Datum: 18.02.2015

Bewilligung von Leistungen zur Sicherung des Lebensunterhalts
Sehr geehrter Herr SN,

auf lhren Antrag vom 17.02.2015 bewillige ich Ihnen fiir die Zeit vom 01.04.2015 bis 31.03.2016 folgende Leistun-
gen:

SEEEE, Silvan, geb. 21

1977; Kundennummer 357A950584

!_.Z\.pﬂlélo.‘.lS" isMarz 2016

Wie sich die Leistungen nach dem Zweiten Buch Sozialgesetzbuch - SGB Il im Einzelnen zusammensetzen, kén-
nen Sie dem beiliegenden Berechnungsbogen entnehmen.

Kranken- und Pflegeversicherung aufgrund des Bezugs von Arbeitslosengeld II:

01.04.2015-31.03.2016 | pfiichtversichert bei BARMER ERSATZKASSE
| Pflegeversicherung | 01.04.2015 - 31.03.2016 pflichtversichert bei BARMER ERSATZKASSE

Fur SHEEE, Silvan wird der Deutschen Rentenversicherung vom 01.04.2015 - 31.03.2016 die Zeit des Bezuges von
Arbeitslosengeld Il gemeldet. Der Rentenversicherungstrager priift, ob eine Anrechnungszeit beriicksichtigt werden
kann.

Rechtsbehelfsbelehrung:

Gegen diesen Bescheid kann jeder Betroffene oder ein von diesem bevoliméchtigter Dritter innerhalb eines Monats
nach Bekanntgabe Widerspruch erheben. Fiir Minderjahrige oder nicht geschiftsfahige Personen handelt deren

Dienstgebaude Telefon Offnungszeiten Bankverbindung

Wiener Platz 2a +49221/6900-0 Me. i, Do, Fr BA-Service-Haus

51065 Koin Telefax 0800 - 12.00 Uhr Bundesbank
+49221/6900-8149 Mittwoch geschiossen BIC: MARKDEF1760
Internet Termine nach Vereinbarung auch IBAN: DE5S0760000000076001617
whww arbeitsagentur de aulterhalt der Offnungszeiten

035281 0794/003935/19.02 2015 0851041115 "I I“ |I |I" "I II I "II I || III|



gesetzlicher Vertreter. Der Widerspruch ist schriftlich oder zur Niederschrift bei der im Briefkopf genannten Stelle
einzulegen.

Mit freundlichen GriBen

Jobcenter Kéin

Dieses Schreiben wurde maschinell erstellt und ist auch ohne Unterschrift wirksam.
Anlagen

Berechnungsbogen

Zusétzliche Informationen
Bescheinigung zur Vorlage bei dem Beitragsservice von ARD, ZDF und Deutschlandradio

Hinweis: Eine Erlduterung des Bescheides finden Sie unter: www.arbeitsagentur. de > Biirgerinnen & Biirger > Ar-
beitslosigkeit > Grundsicherung > Der Bescheid

035282



Anlage zum Bescheid vom 18.02.2015

Vertreter der Bedarfsgemeinschaft; SHEEE, Silvan
Nummer der Bedarfsgemeinschaft: 35702//0065388

Berechnungsbogen:

Berechnung der Leistungen fiir April 2015 bis Marz 2016:

Regelbedarf - Alg Il (§ 20 SGB
)

Summe Bedarfe zur
Sicherung des
Lebensunterhalts

I W G
Grundmiete (§ 22 Abs. 1 SGB
Iy

Heizkosten (§ 22 Abs. 1 SGB
1)

Nebenkosten (§ 22 Abs. 1
SGB 1)

Summe der anerkannten
Bedarfe fiir Unterkunft und

;Elezarfezur Sicherung des Lebensunterhalts

399,00

399,00

anerkannte Bedarfe fiir Unterkunft und Heizung *)

250,80

30,00

84,00

364,80

39900

39900

Hohe der monatlich zustehenden Leistungen in Euro

no

glieder der Haushaltsgemeinschat aufg
gen sind moglich, wenn der Gesamtbetrag der Bedarfe fir Unterkunft und Heizung nicht exakt durch die Personenanzahl teilbar ist.

- Geringe Abwei

Regelbedarf - Alg II (§ 20 SGB
)]
Bedarfe fur Unterkunft und

Heizung - Miete und Eigentum
(§ 22 Absatz 1 SGB Il)

Summe

035283 0794/003935/19.02 2015

364,80

763,80

399,00

|
763,80/

Anzurechnendes Einkommen deckt zunéchst die Badéﬁe zur Sicherung des Lebensunterhaltes. Das nach dieser Anfeéhnung verbleibende Ein-
kommen deckt die Bedarfe fur Unterkunft und Heizung.

0851000174

(LRI



Bedarfsgemenschall 2o /UalUUaass

Monatlich zustehende Leistungen in Euro aufgeteilt nach Tragern
| Im Einzelnen werden folgende Leistungen zuerkannt.
! -Leistungen zur Sicherung des Lebensunterhalts (Leistungen der Agentur fur Arbeit)

{-Leistungen fiir Unterkunft und Heizung (Leistungen des kommunalen Tragers)

]_ Gesamtbetrag:

035284

399,00
364,80
763,80

i
|



Auszahlung der Leistung:
Die Darstellung der Auszahlung der Leistung erfoigt immer monatlich. Hierbei ist zu beachten, dass diese
moglicherweise tiber den hier beschiedenen Bewilligungszeitraum hinausgehen und in mehreren Beschei-
den aufgefiihrt werden.

SHEE, Silvan, geb. 21.01.1977; Kundennummer 357A950584

w s s [N
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Jabie=nter Koin, Pehliget. 3, 80985 kels P Cal. o elel ‘G."ﬁ E.. LR " . ' -
, ] S Q‘E‘--‘-"G - ThrZeichen: S 33 AS 4232115 ER
' Ihte Nachriht: 24, Mavambar 2015
oL 13, 701G MeinZsishen: 7022 - 357020065388
£ = B - L BR1-35702-00413/16
Sozislgericht Kain Durchl. j’.\.ﬁ}m:'“ m&gﬁﬁuﬁ“
An den Dominfkanemn 2 . o Leboym 8G-Nummiar;  3570/0085348
50668 Kl:l|l'| . : . Fatl ] :
Vorab per Fax i - 4 L Frau Hogkmann

Durchwahl: . 0221 9429 6aga
Telofax, 0221 D420 8658

" Datum: 26, November 2015

Rechtsstreit Sitvan SEEE./. Joboantsr Kin, S 33 AS 4232M5 ER |

In dem einstwelligen Rechisschutzverfahren wird beantragt, '
1. den Arrtraé abzulghnen 'und . P | . .
2. 2U entacheiden, Kosten geman § 103 Sozialgerichtsgesetz (SGG) nicht zu erstatten

sind, ) ' ' - '
Der Antrag auf elnstyeiligen Rechtéschutz kann keinen Erfollg haben.

" Der Eiiami‘ag it am 23.11.2015 beim Sozialgeriéhf eingegangen.

Da Gegénstsnd eings Eilvérfahre_-ns lediglich die aktuslie Notlage sein 'kanh,‘ kénnen Leistun-
gen.flr die Monate September 2015 und Oktober 2015 nicht Gegenstand dieses Eilverfah-
~ rens sain, : . ;

Hinsichtlich November 2015 wird mitgeteilt, dass am 23.10.2015 der Regaibedarf in Hahe

N

B3/e85

+ E-Mail: JopcantanKoein Viidersprrchsatele@jtionieh jo.de

von 399,00 € ausgezahlt worden ist (siche Augszahlungstbersicht vom 23.10.2015), socass

hinsichtlich des Regelbedarfs flir November 2015 keine Eilbedaritigieit und somit kain An-
ordnungsgrund voriiegt. ;

Gegenstand dieses Eilverfahrens kénnen zum derzeitigen Zeitpunkt demnach lediglich die
Kosten der Unferkunf das Arttragsteliers fiir den Monst Novermber 2015 sein. |

Nach den vdrliegen_ en Informationen igt der Antragsteller durch die GAG Immobilen AG-
- bereits am 24.07.2015 aus seiner Wohnung in der I - . KO ge-
rdumt worden {siehe Bl 918, 923, 924 d.A). Seitdem ist der Aufenthaltsort des Antragstel-

rFostanschrit | Balevahindung”
Jabsennbar Kin ' BAferviceHoug |
Pahligetr, 3 i Bumdantany;
, S086d Kl BIC: MARKDEF4760
"+ IRAN: DESOTS0000000078001 817
Brsucheradrarae
Fohligstr. 3
0BRD Kok ) et www.joboanaricosin.de

AAATAMAMARNENRE «x TiaAakarAal s

.~2- '
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. lers unbekannt. Zur Feststellung des Aufenthaltsortes ist der, Bedarfsfeststellungsdienst be-
auftragt worden. Dieser hat bei einem Hausbesuch 'am 24.11.2015 festgestelt, dass der -
Name ,Streetz* weder am Klingelbrett, noch an den. Briefkdstan 2u lesan war, e war absr
auch nichts frei (siche BI. 941 d A), : ' : '

Demnachr kann dar Antrabatell'er in Bezug auf die Koster der Unterkunft keinen Anord-
nungsanspruch geltend machen, - ; :

Der Antragstellér wurde aufierdem mit Mitwirkungsschreiben vom 17.11.2015 (Bl, 930 d.A)
Zur Kiarung seines Aufenthalts gebéien, eine aktuelle Meldebescheinigung bis zuin
04.12.2015 einzureichen, S . .

AuBerdem sind mit Bescheid vom 17.11.2015 (BI. 828 d.A) die bewillgten Leistungen ab
dem 01.12.2015 aufgrund des ungekiirten Aufenthaitsartes che-bawiliglen-teistungen-ganz
aufgehoben worden. : _ . - :

Abachlielend wird darauf hingewiesen, dass iediglich. yvon der Verwaliungsakte Bd. V eine
Behelfsakte angelegt wird, Bd. |-V werden allerdings ohne Anlegen einer Behelfsakte Gber~
sandt. ’ . ’

im Auftrag g
© Hockmann

Anlage .

1 Abdruck I
Auszahlungsibersicht vom 23.10.2015 fiir Nevember 2015
Verwaltungaakten Bd, |-V

D AR
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.- ALLEGRO - Zahidater; Leistungen | -
. Zur Anordnung vom 23.10.2015, 20:23:12 ' ' - e

Stadt

SHEE, Silvan
(21.01.1977; 357A950584)
399,00 . 389,00

26.11.2015; 10:10:14 _ ‘
' : Seilte 1 von 7
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Sozialgericht Kéin

Az.: S 33 AS 4232115 ER

Ausfertigung
Beschluss

In dem Verfahren auf Gewshrung einstweiligen Rechtsschutzes

Silvan S, I ¢ n

Antragsteller

gegen

Jobeenter KOLN Widerspruchsstelle, vertreten durch den Geschaftsfuhrer,
PohligstraRe 3, 50989 K&In, Gz.: 702-35702//0065388 eR1-35702-00413/15

Antragsgegl_ler

hat die 33. Kammer des Sozialgerichts Koln am 27.11.2015 durch die Vorsitzende,
Richterin am Soziaigericht a w A {.Rin Dr. Burauer, beschlossen:

Der Antrag auf Erlass einer einstweiligen Anordnu ng wird abgelehnt.
Kosten sind nicht zu erstatten.

Der Antrag auf Bewilligung von Prozesskostenhilfe wird abgelehnt.



Griinde:

Der Antragsteller begehrt im Wege des Antrages auf Erlass einer einstweiligen Anordnung
die Verpfiichtung des Antragsgegners zur Auszahlung von 1094,40 €,

Der am 21.01.1977 geborene Antragsteller ist alleinstehend. Zuletzt lohnte er bis 2um
24.07.2015 eine Wohnung in der I i (5in. Laut Melderegister hat er
sich dort am 24. 7. 2015 abgemeldet. Die Wohnung ist gerdumt worden, Wo der Klager
sich zurzeit aufhalt, ist unbekannt. Im PKH Vordruck hat er allerdings angegeben, aktuell
keine Wohnkosten zu tragen. Ebenso wenig hat er angegeben, dass er einen Wohnraum
von bestimmter Grée bewohne.

Mit Bescheid vom 18022015 halte der Antragsgegner dem Antragsteller insgesamt
monatliche Leistungen nach dem SGB Il i.H.v. 763,80 €, davon 309 € Regelbedarf und
364,80 € Bedarfe fur Unterkunfl und Heizung bewilligt.

Das Mitwirkungsschreiben vom 17.11.2015 zur Klarung seines aktuellen Aufenthaltes hat
der Antragsteller bislang nicht beantwortet.

Mit Bescheid vom 26.10. 2015 hob der Beklagte wegen des ungeklarten Aufenthaltsortes
ab dem 01.12.2015 die bewilligten Leistungen ganz auf.

Mit dem am 23.11. 2015 bei Gericht eingegangenen Antrag auf Erlass einer einstweiligen
Anordnung beansprucht der Antragsteller die Auszahlung von 109440 €. Die bewilligten
Leistungen seien ihm in den letzten 3 Monaten nicht vollstandig bezahlt worden, Neben
der Miete seien ihm die letzten 3 Monate jeweils nur 34,20 € als Regelbedarf gezahlt
worden. Er sei auf die Leistungen dringend angewiesen, da er schnell seine wichtigen
Medikamente kaufen miisse, da er Diabetiker sei.

Der Antragsteller beantragt schriftsétzlich sinngemag,

den Antragsgegner im Wege der einstweiligen Anordnung zu verpflichten,
ihm 1084,40 € auszuzahlen.



Der Antragsgegner beantragt,
den Antrag abzulehnen,

Er weist darauf hin, dass der Antrag auf einstweiligen Rechtsschutz fur die Monate
September 2015 und Oktober 2015 bereits deshalb abzulehnen sei, da in dem Verfahren
auf Gewahrung von einstweiligem Rechteschutz die Beseitigung einer aktuellen Notlage
verlangt werden kénne. Im Ubrigen sei am 23.11.2015 der Regelbedarf iHv. 399 €
ausgezahit worden, so dass auch fur November 2015 keine Eilbedurftigkeit mehr bestehe,
Bezogen auf die Kosten der Unterkunit liege kein Anordnungsanspruch vor, da der
Antragsteller seine zuletzt bewohnte Wohnung gar nicht mehr bewohne.

Hinsichtlich der weiteren Einzelheiten des Sach- und Streitstandes wird auf den Inhalt der
Gerichtsakte und der beigezogenen Verwailtungsakten Bezug genommen.

Der Antrag wird abgelehnt.

Das Gericht kann nach § 86b Abs. 2 SGG eine einstweilige Anordnung in Bezug auf den
Streitgegenstand treffen, wenn die Gefahr besteht, dass durch eine Verdnderung des
bestehenden Zustands die Verwirklichung eines Rechts des Antragssteilers erschwert
oder wesentlich vereitelt wird. Einstweilige Anordnungen sind auch zur Regelung aines
vorlaufigen Zustands in Bezug auf ein streitiges Rechtsverhaltnis zuléssig, wenn eine
solche Regelung zur Abwendung wesentlicher Nachtsile notig erscheint, Voraussetzung
fir den Erlass einer Regelungsanordnung ist geman § 86b Abs. 2 S. 4 SGG iV.m. § 920
Abs. 2 ZPO slets die Glaubhaftmachung des Vorliegens sowohl eines
Anordnungsgrundes (also die Eilbedirfligkeit der Regelung zur Abwendung wesentlicher
Nachteile), als auch eines Anordnungsanspruchs (die hinreichende Wahrscheinlichkeit
eines in der Hauptsache gegebenen materiellen Leistungsanspruchs). Grundsatziich sof|
wegen des vorldufigen Charakters der einstweiligen Anordnung die endgiiltige
Entscheidung der Hauptsache nicht vorweg genommen werden.



e

Vorliegend ist die Auszahlung von bewilligten Leistungen fir die Monata November und
Dezember 2014 sireitig.

Flr die Auszahlung von Leistungen fir den die Monate September 2015 und Oktober
2015 besteht kein Anordnungsgrund. Denn eine Verpflichtung zur Gewahrung von
Leistungen vor dem Zeitpunkt der Beantragung der einstweiligen Anordnung beim
Sozialgericht, hier dem 23. November 2015, kommt grundsatzlich nicht in Frage. Dies
beruht auf dem auch fiir das Recht des SGB Il geltenden Grundsatz, dass Hilfe zum
Lebensunterhalt im Wege einer einstweiligen Anordnung nur zur Behebung einer
gegenwartigen Notlage zu erfolgen hat und nicht rickwirkend zu bewilligen ist, wenn nicht
ein Nachholbedarf plausibel und glaubhaft gemacht ist (LSG Baden-Wirttemberg
Beschluss vom 01.08.2005 - L 7 AS 2875/05 ER-B - und Beschluss des Senats vom
28.10.2005 - L 8 AS 3783/05 ER-B).

Dem Wesen der einstweiligen Anordnung gemaR § 86 b Abs. 2 SGG entsprechend
werden ndmlich im Verfahren auf Erlass einer einstweiligen Anordnung nur vorlufige
Regelungen getroffen, um die Zeit bis zum Abschluss eines Hauptsacheverfahrens zu
uberbricken. Die vorlaufige Regelung durch das Gericht saoll nur sicherstellen, dass ein
Antragsteller wihrend der Dauer eines Widerspruchs- oder Klageverfahrens - was haufig
vicle Monate in Anspruch nehmen kann - nicht ohne finanzielle Mittel fiir seinen
Lebensunterhalt bleibt, obwohl ihm vielleicht in der Sache bei vorlaufiger Prifung ein
Anspruch zur Seite steht. Dieser Gedanke kann aber nicht eingreifen, wenn es sich um
Leistungszeitrdume vor Stellung des Eilantrages beim Sozialgericht handelt, Denn
hinsichtlich dieser Zeitraume besteht kain drihgend zu regeindes Bed(irfnis mehr, weil sich
insoweit die Antragsteller selbst haben helfan kénnen. Das knlpft an den herkdmmlichen
Rechtsgrundsatz an ,in praeteritum non vivitur* (vgl. auch Conradiz in: LPK-SGR I, aa.0,
Anhang Verfahren, Rdn. 123).

Eine Ausnahme kann dann gelten, wenn von der Verwaltung abgelehnte
Leistungsanspriche fir einen vergangenen Zeitraum vor der Antragstellung beaim
Sczialgericht aus tatsachlichen Griinden eine gegenwirtig (noch) bestehende Notlage so
negativ beeinflussen, dass dringlich durch das Gericht nach Antrag-stell_ung beim
Sozialgericht eine Regelung (fur die Zukunft, aber ankniipfend an vergangene Zeitraume)
notwendig ist. Das kann z. B. dann der Fall sein, wenn Mietschuiden aus der
Vergangenheit beglichen werden mussen, um fir die Zukunft eine Wohnung zu erhalten.



-5.
Fur eine derartige Ausnahmesituation sind hier aber Grunde weder vorgetragen noch

ersichtlich (vergleiche auch Landessozialgericht Niedersachsen-Bremen, Beschluss vom
13.02.2008; Aktenzeichen L 13 AS 237/07 ER).

Vielmehr sind dem Klager in diesen Monaten gar keine Kosten der Unterkunft angefallen,

Die zuletzt bewohnte Wohnung in der [ 1t der Klsger namiich
‘bereits am 24.07.2015 verlassen, er ist dort geraumt worden und hat sich auch

entsprechend abgemsldet. Es bestehen nach Aktenlage keine Anhailspunkte dafur, dass
dem Klager seit dieser Zeit neue Kosten der Unterkunft uberhaupt entstanden sind. Im
PKH Vordruck vom 23.11.2015 hat er dementsprechend auch nicht angegeben, eine
Wohnung von bestimmter Gréfie zu bewohnen, sondem er hat seine Wohnkosten mit 0 €
angegeben.

Beziglich der Leistungen fur den November 2015 ist schon kein Anordnungsanspruch
ersichtlich. Der Antragsgegner hat dargetan, am 23.11,2015 den Regelbedarf von 399 € in
volier Hohe dem Antragsteller (iberwiesen zu haben. Eine entsprechende
Auszahlungsibersicht ist beigefigt. Insgesamt hat der Antragsteller nicht nur im Monat
November 2015 die Regelleistung i.H.v. 38¢ € in voller Héhe erhalten, sondern ebenfalls
auch in den Monaten August, September und Oktober 2015, wie sich aus dem vem
Antragsteller selbst vorgelegten Kontoausdriicken der Sparkasse Ké&in iiber das Konto
des Antragstellers ergibt. Danach sind am Monatsende jeweils 399 € gutgeschrieben
worden. Der Vorirag des Antragstellers, er habe in den letzten 3 Monaten jewsils nur
34,20 € als Regelbedarf erhalten, ist vor diesem Hintergrund nicht nachvollziehbar.

Ein Anordnungsanspruch bezlglich der Kosten der Unterkunft, wie bereils oben
ausgefahrt, nicht glaubhaft gemacht, denn der Antragsteller hat nach seinen eigenen
Angaben im PKH-Vordruck derzeit keine Wohnung, fir die er Wohnkosten zu tragen hat.

Der Antrag auf Gewdihrung von Prozesskostenhife war abzulehnen, da die
Rechtsverfolgung keine hinreichende Aussicht auf Erfolg im Sinne von § 73 a SGG i.V.m.

§ 114 ZPO hat, wie sich aus den vorstehenden Ausfihrungen ergibt.

Die Kostenentscheidung beruht auf einer entsprechenden Anwendung von § 193 SGG.



Rechtsmittelbelehrung:

Gegen diesen Beschluss kann binnen eines Monats nach Bekanntgabe Beschwerde bei
dem

Sozialgerichi Kain,
An den Dominikanern 2,
50668 Kéln,

schriftlich oder zur Niederschrift des Urkundsbeamten der Geschafisstelle eingelegt
werden. Die Beschwerdefrist ist auch gewahrt, wenn die Beschwerde innerhaib der Frist
bei dem

Landessozialgericht Nordrhein-Westfalen,
Zweigertstralle 54,
45130 Essen

schriftlich oder zur Niederschrift des Urkundsbeamten der Geschatsstelle eingelegt wird.

Die Einreichung in elektronischer Form erfolgt durch die Ubertragung des elektronischen
Cokuments in die elektronische Poststelie. Diese ist tber die Internelssite www.sg-
koein.nrw.de erreichbar. Die elektronische Form wird nur gewahrt durch eine qualifiziert
signierte Datei, die den MaRgaben der Verordnung ither den elektronischen
Rechtsverkehr bei den Sozialgerichten im Lande Nordrhein-Westfalen {(ERVWO SG) vom
07.11.2012 (GV.NRW, 551} entspricht. Hierzu sind die elektronischen Dokumente mit
einer qualifizierten Signatur nach § 2 Nummer 2 des Signaturgesetzes vorn 16.05.2001
(BGBI. |, 876) in der jeweils geltenden Fassung zu versshen. Die gualifizierte
elektronische Signatur und das ihr zugrunde liegende Zertifikat missen durch das Gericht
Uberprufbar sein. Auf der Internetseite www.justiz.nrw.de sind die
Bearbeitungsvoraussetzungen bekanntgegeben.

Dr. Burauer
Richterin am Sozialgericht a.w A fRin
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Natiirliche Prerson nach staatlichen BGA §1

Sibvana. d. F. Ubl i. A, S. SHEE
]
I < oln

{Hinweis: Brietkasten bei dec obigen Adresse ist ausschliedich nur diber die Post erveichhar!y

[Landessozialgericht NRW)
Lweigertstr. 54
[45130] Issen

[Fax]: 0205-7992302

Aktenzeichen vom [Sozialgericht] Koln: S 33 AS 4232/15 ER

Beschwerde auf Beschlussentwurf, Stellengnahme auf das Schreiben vom [Jobcenter] Koin-
Milheim und Anforderunz von vollstindigen Aktenkopien vom [Tobcenter] Koin-Miilheim

An die Juristische Person beim {Landessozialgericht NRW],

hiermit reiche ich gegen den Beschlussentwurf (da keine giiltige Unterschrift vorhanden ist,
ist das nur ein Entwurf) Beschwoerde ein, weil darin bis aul cinen Keinen Teil itberhaupt nicht
auf den Inhalt meiner Kiage eingegangen wird und somit das rechtliche Gehor gem. GG

Art. 103 Abs, | verletzt wurde.

Begriindung:

In meine Klage geht es inhaltlich darum, dass mir die bewilligten Leistungen vom [Jobcenter]
Koin-Miilheim volistiindig zustehen, aber diese 3 Monale lang nicht vollstiindig gezahlt
wurden und das im Vorfeld kein Anderungsbescheid oder dhnliches exfolgt ist?

Ob ich tatsiichlich eine Wohnung bewohne oder nicht. ist filr dieses Verfahren nicht
erheblich! Das wird erst im nenen Verfahren relevant sein, asfgrund der vollstandigen
Aufhebung der bewilligten Leistungen, wobel ich ein Aofhebungsentwarfsschreiben
zuritckgewiesen habe. das fJobcenter] Koln-Miilheim auch darauf bis jetzt keine Reaktion
gezergt hat und ich bis zum 01.12.2045 mit einer neunen Klage warfen muss.

Es gibt nur einen einzigen Punkt im sog. Beschluss, worauf ich eingehen muss und das ist,
das ich angeblich vellstindig die letzten drei Monate die Grondsicherung zum
Lebensunterhalt in Hohe von 399,00 € bekommen hitte and somit nor fiir einen Monat der
Grund bestehe. das ich dazu berechtigt bin oder auch nicht, eine einstweilige Verfiigung
ginzureichen. Das ist falsch!

Da die Miete in Hohe 364.80 € von den 399,(H) € abgezogen wird, habe ich nur noch 34,20 €
pro Monat zum Leben bekommen und ich mussie mir das restliche Geld privat beleihen.

Teh mues natiivhich alles wieder cariickesthilen and Eann ovr orval nireendwo Geld leithen!




14/12/2815 13:44 +49-2017992535 LSG NRW

Landessozialgericht
Nordrhein—-Westfalen

Landezsozialgeticht Nordrhein-Westfalen Postfach 102443 45024 Essen

Herrn

Silvan SN
]
I 6N

L 19 AS 2038/15 B ER: Silvan Sl ./. Jobcenter Kéln -
Widerspruchsstelle ~

Sehr geehrter Herr SHEEM,

in 0.g. Streitsache wird darauf hingewiesen, dass eine Postsendung
unter der Anschrift NG B <Cin nicht zugestellt
werden konnte.

Mit freundlichen GriBen

Becker

Richter am Landessozialgericht

(Maschinell erstellt, ohne Unterschrift glltig)

S @1/el

14,12,2015
Seite 1 von 1

Aktenzelchen:

L 19 AS 2038/15B ER
(VNR: 145301)

(bai Antwort bitte angaban)

Bearbeiter:
Frau Sobotta

Telefon 0201 7692-203
Telefax 0201 7892-302

Dienstgebaude;
Zweigertstrafle 54
45130 Essen

Talafon 0201 7992~1
Telafax 0201 7992-302

www, |sg.nrw.de
www.sozialgarichtsbarkeit.de

Sprechzeiten:

Mao.-Da, 08:30-12:00 Uhr
13:00-14:30 Uhr,

Fr. 08:30-12:00 Lihr
13:00=14:00 Uhr,

oder nach Vereinbarung.

Sie erreighan das Gericht
vam Hauptbahnhef mit
dar Strafanbahnlinie 101
{Haitestalle Landgericht)
Rickweq: Linie 106,
Kiz,: BAR 40

Austahrt Holeterhausen,
Richtung Uni-Klinik.

Offnungszeiten:
Mo.~Do. 08:00-16:00 Uhr
Fr. 08:00-15:00 Uhr



Siluan Emanuel Wolfgang aus der Familie WUhl
Natiirliche Person nach staatlichen BGA §1

Silvan a. d. F. Ubl i. A. S. SN
]
I <61n

(Hinweis: Briefkasten bei der obigen Adresse ist ausschlieBlich nur iiber die Post erreichbar!)

[Landessozialgericht NRW]
Zweigertstr.54
[45130] Essen

[Fax]: 0201-7992302

Aktenzeichen: L 19 AS 2038/15 B ER

Antwort auf Entwurfsschreiben vom 14.12.2015, Nachweisanforderung der Post

An die Juristische Person SOBOTTA beim [Landessozialgericht NRW],

bezugnehmend auf Thr Entwurfsschreiben vom 14.12.2015 teile ich Thnen mit, dass ich meine
Post seit ca. ein Jahr auf eine andere Adresse umgeleitet habe und ich bis jetzt keinerlei
Probleme hatte!

Wenn das ein Verschulden der Post ist, benotige ich eine Kopie vom Brief, mit dem Vermerk
vom Brieftriger.

Bitte senden Sie mir den Nachweis per [Fax] zu, damit ich das mit der Post kldren kann.
Zudem konnen Sie mir direkt den Inhalt des Briefes per [Fax] auch zu senden, damit ich das
vorab von Thnen schon mal habe.

Beschluss, Urteil o. 4. konnen Sie mir auch mit einem Empfangsbekenntnisvordruck
zusenden.

Mit freundlichen Griilen

Der lebend beseelte freie und souveriine Mensch, Silvan Emanuel Wolfgang von Bergisch Gladbach, ist der alleinige Administrator der
Natiirlichen Person nach staatlichem BGB §1 und der Juristischen Person, der alleinige Namensinhaber, ewig und uneingeschriinkt.
Er ist Begiinstigter der realen Personen auf dem Hoheitsgebiet von Bundesstaat PreuBfen, mit Rechtsstand vom 01.01.1914, und er ist

Begiinstigter der fiktiven Personen in Geschiiftsfiihrung ohne Auftrag nach BGB §677, unabhiingig von staatlichen Stellen!!!




Nachweis Faxversand

Datum/Uhrzeit: Di. 15.12.2015, 15:39:19 Status: Versandt
Rufnummer: 02017992302 MSN:

Kennung: +49 201 7992302

Teilnehmer:

Bemerkung: Landessozialgericht NRW - Antwort und Nachweis wegen Post

Datei: Ci\Users\X-OUT\AppData\Roaming\FRITZ!\Fax\12150002.sff

Startzeit: PO ESEIEEEEEEEILEENEEEEEEEEELI IO Seiten: 1

Dauer: 0:00:42 Auflésung: Fein
Gebihr: 0,00 € Mode: ECM MMR
Baudrate: 9600

Seiten: 1

Meldung: 0000/Erfolgreich verarbeitet

Siluan Emanuel Wolfgang aus der Familie Whi
Natiirliche Prrson narh staatlichen BGA §1

Silvana. d. F. Ubl 1. A. 5. SHEEEE
|
. oln

{Hinweis: Briefkasten bei der obigen Adresse ist awsschlieblich nur iiber déc Post erreichbar!)

| Landessozialgericht NRW]
Lweigertstr. 54
1451301 Essen

[Fax]: 02017992302

Aktenzeichen: I. 19 AS 2038/15 B ER

Amwort auf Entwurfeschreiben vom 14.12.2013, Nachweisanforderung der Post

An die Juristische Person SOBOTTA beim |Landessozialgericht NRW |,

bezugnehmend auf Hir Entwurfsschreiben vom 14.12.2015 teile ich Thnen mit, dass ich meine
Post seit ca. ein Jahr auf eine andere Adresse umgeleitet habe und ich bis jetzt keinerdei
Probleme hatte!

Wenn das ein Verschulden der Post ist, benbtige ich eine Kopie vom Brief, mit dem Vermerk
vom Bricfiriger,

Bitte senden Sie mir den Nachweis per [Fax] zu, damit ich das mit der Post kliiren kann.
Zudem kéinnen Sie mir direkt den Inhall des Briefes per [Fax ] auch zu senden, damit ich das
vorab von Thnen schon mal habe.

Beschluss, Urtedl o. 4. kijunen Sie mir auch mit einem Empfangsbekenntnisvordruck
znsenden.

Mit freundlichen Griilen




16/12/2815

13:18 +49-2017992535 L5G NRW

Landessozialgericht
Nordrhein-Westfalen

Landessozialgericht Nordrhein-Westfalen Postfach 102443 45024 Essen

Herrn
Silvan SHEEE

I
I K6in

L 19 AS 2038/15 B ER: Silvan SHEE ./. Jobcenter Kbdin - Wider-
spruchsstelle -

Sehr geehrier Herr ST,
Ergdnzend wird auf folgendes hingewiesen:

Sie begehren mit lhrem Antrag auf Erlass einer ginstweiligen Anordnung, soweit
ersichtlich, die Auszahlung der vollstandigen, mit Bescheid vom 18.02.2015
bewilligten Leistungen i.H.v. 763,80 € monatlich fur die Monate September,
Oktober und November 2015. Da lhnen in diesem Zeitraum jeweils nur der
Regelbedarf ausgezahlt worden ist, ist Ihr Begehren auf die Gewadhrung der
Kosten der Unterkunft i.H.v. (3 x 364,80 € =) 1094 40 € gerichtet. Insofern ist
vorliegend bislang allerdings nicht ersichtlich, dass 'hnen in den genannten
Monaten Kosten der Unterkunft Gberhaupt entstanden sind.

Soweit Sie im Ubrigen die Ubersendung von Aktenkopien begehren, wird mit-

geteilt, dass sich Beteiligte nach § 120 Abs. 2 SGG auf ihre Kosten durch die.

Geschéftastelle Abschriften erteilen lassen kénnen. Da die hier vorliegenden
Verwaltungsakten nahezu 1000 Sejten umfassen, ware von Interesse zu erfah-
ren, welche Aktenbestandteile Sie bendtigen. Alternativ konnten Sie auch Ak-
teneinsicht hier auf der Geschaftsstelie beim Landessozialgericht oder beim
Sozialgericht KéIn nehmen.

5. a1/@84

09.12.2015
Seite 1 von 2

Aktenzeichen:

L. 19 AS 2038/15 B ER
{VNR: 145301}

{bei Antwort bitte angeben)

Bearbeiter:
Frau Willbrandt

Telefon 0201 79592-265
Telefax 0201 7882-635

Dienstgehaude:
Zweigertstralte 54
45130 Essen

Telefon 0201 759241
Talefax 0201 7992-302

www. s, niw, de
www.sozialgerichtsbarkalt. de

Sprechzeiten:

Mg .-Do. 08:30-12:00 Uhkr
13:00-14:30 Uhr,

Fr. 08:30-12:00 Uhr
13,00-14:Q0 Uhr,

oder nach Vereinbarung.

3le arreichen das Gericht
yorn Hauptbahnhof mit
der Straflenbahnlinie 101
{Haltestelle Landgericht)
Rockwea: Linie 108,

Kfz,; BAB 40

Ausfahrt Molaterhausen,
Rightung Uni-Klinik,

Offnungszelten:
Mo.-Do. 0B:00-16:0Q Uhr
Fr. 08:00-15:00 Uhr



16¥12/2615 13118 +49-28179925355

Mit freundlichen GriRen

Becker

Richter am Landessozialgericht

(Maschinell erstellt, ohne Unterschrift gultig)

L35G NRIW

Landessozialgericht
Nordrhein-Westfalen

5:

09.12.2015
Seite 2 von 2




16/12/2015

13:18 +43-2017932535 L35G NRW

Landessozialgericht
Nordrhein-Westfalen
Geschiiftsstelle

Landessozialgericht Nordrhein-Westfalan Postfach 102443 45024 Essen

Herrn

Silvan SHEE
I
I <6

L 19 AS 2038/15 B ER: Sitvan SHIEE ./. Jobcenter Kdln - Wider-
spruchsstelle -

Sehr geehrter Herr SHEEEL,

die Rechtsmittelschrift vom 30.11.2015 gegen den Beschluss des 3ozi-
algerichts Koln (Az.: 8 33 AS 4232/15 ER) vom 27.11.2015 ist hier am
30.11.2015 eingegangen.

Das Verfahren wird unter dem Aktenzeichen L 19 AS 2038/15 B ER ge-
filhrt. Dieses Aktenzeichen ist bei allen Eingaben anzugeben. Teilen Sie
bitte Anschriftenanderungen sofort mit und ibersenden Sie alle Schrift-
sétze sowie nach Mdglichkeit auch beigefigte Unterlagen 2-fach. Falls
Mehrausfertigungen und Anlagen nachgereicht werden sollen, ist dies
kenntlich zu machen. Werden die erforderlichen Ablichtungen nicht ein-
gereicht, konnen die Kosten fUr deren Anfertigung eingezogen werden.

Seit dem 01.01.2013 kénnen in Rechtssachen Verfahrensantridge und
sonstige Schriftsétze auch als Dateien Uber das elektronische Gerichts-
und Verwaltungspostfach (EGVP) rechitswirksam eingereicht werden
{(Verordnung vom 07.11.2012, GV.NRW. v. 30.11.2012, S. 551 ff.). Die
elektronische Ubermittiung per E-Mail ist nicht zuléssig.

Allgemeine Informationen zum EGVP finden Sie im Internet unter
www.egvp.de oder auf der Homepage des Landessozialgerichts
Nordrhein-Westfalen (www.lsg.nrw.de) unter dem Link Elektronischer
Rechtsverkehr'.

5. a3/a4d

02.12.2015
Seite 1 van 2

Aktenzeichen:

L 19 AS 2038/156 BER
(VNR: 145301)

(bei Antwort bitte angeben)

Bearbalter:
Frau Willbrandt

Telefon 0201 7992-265
Telefax 0201 7982-535

Dienstgeb#ude:
Zwelgertstralie 54
45130 Esaen

Telefon D201 7992-1
Telefax 0201 7892-302

www. |sg.nrw.de
www, sazialgerichtsbarkeit.de

Sprechzeiten:
Mo.-Do. 08:30-12:00 Uhr
13.:00-14:30 Uhr,

2 08:30-12:00 Uhr

13:00-14:00 Uhr,
oder nach Vereinbarung.

Sle errelchan das Geright
vom Hauptbahnhof mit
der Stratenbahnlinie 101
{Haltestelle Landgericht)
ROckwed: Linie 108,

Kfz.: BAB 40

Ausfahrt Holsterhausen,
Richtung Uni-Klinik,

Offnungszelten:
Mo.-Dd. 08:00-18:00 Uhr
Fr. 08:00-15:00 Uhr



16¥12/2615 13118 +49-28179925355 L35G NRIW 5 ad/ a4

Landessozialgericht
Nordrhein-Westfalen
Geschiiftsstelle

02,12.2015
Seite 2 von 2

Als besonderen Service bietet lhnen das Gericht ab sofort die Méglich-
keit, im Internet unter der Adresse www.sozialgerichtsbarkeit.de aktuelle
Informationen zum Stand des Verfahrens abzurufen. Nach Auswahl des
Menipunktes Auskunft, Eingabe des Aktenzeichens L 19 AS 2038/15 B
ER und der PIN wird der aktuelle VVerfahrensstatus angezeigt. [hre PIN
lautet: | EGEGR

Prozessbevollmachtigte werden darauf hingewiesen, dass das Zu-
griffsrecht nur fir die Dauer des Mandats besteht.

Mit freundlichen GriiRen

Auf Anordnung

Willbrandt

Regierungsbeschaftigte

(Maschinell erstellt, ohne Unterschrift glltig)

Hinweis:
Es wird darauf hingewiesen, dass die allgemeinen Daten des Verfahrens mittels
elektronischer Datenverarbeitung gespeichert und verwendet werden, Der Schutz vor

unberechtigtem Zugriff und Abruf der Daten durch unbefugte Personen ist gewéahr-
leistet.



Siluan Emanuel Wolfgang aus der Familie WUhl
Natiirliche Person nach staatlichen BGA §1

Silvana. d. F. Ubl i. A. S. SHmm-
I
M K6ln

(Hinweis: Briefkasten bei der obigen Adresse ist ausschlieBlich nur iiber die Post erreichbar!)

[Landessozialgericht NRW]

Zu Hd. Bearbeiterin NICOLE SOBOTTA
Zweigertstr.54

[45130] Essen

[Fax]: 0201-7992302

Aktenzeichen: L 19 AS 2038/15 B ER

Antwort auf [Fax] vom 16.12.2015, erneute Nachweisanforderung wegen Postsendungen

An die Juristische Person SOBOTTA beim [Landessozialgericht NRW],

bezugnehmend auf Thr [Fax] vom 16.12.2015 weise ich darauf hin, das Sie mir den
Briefumschlag bzw. Briefumschlige mit dem jeweiligen Vermerk vom Brieftriiger mir nicht
zugesendet haben. Wie ich bereits im letzten Schreiben geschrieben habe, benotige ich den
Nachweis fiir die Post, weil ich diese umgeleitet habe und offensichtlich die Post in diesem
Fall ihren Auftrag nicht erfiillt. Hiermit fordere ich das letztmalig explizit an!

Sollten Sie mir nicht bis zum 23.12.2015 per [Fax] zugesendet haben, gilt das somit als Liige

und Sie bestitigen automatisch, dass die Postsendungen nie abgeschickt wurden!!!

Hochachtungsvoll

B

Der lebend beseelte freie und souveriine Mensch, Silvan Emanuel Wolfgang von Bergisch Gladbach, ist der alleinige Administrator der
Natiirlichen Person nach staatlichem BGB §1 und der Juristischen Person, der alleinige Namensinhaber, ewig und uneingeschriinkt.
Er ist Begiinstigter der realen Personen auf dem Hoheitsgebiet von Bundesstaat PreuBfen, mit Rechtsstand vom 01.01.1914, und er ist

Begiinstigter der fiktiven Personen in Geschiiftsfiihrung ohne Auftrag nach BGB §677, unabhiingig von staatlichen Stellen!!!




Datum/Uhrzeit:

Rufnummer:
Kennung:
Teilnehmer:
Bemerkung:
Datei:

Startzeit:
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Baudrate:
Seiten:
Meldung:

Nachweis Faxversand

Do. 17.12.2015, 19:30:33 Status:

02017992302 MSN:
+49 201 7992302

Landessozialgericht NRW - Nachweisanforderung Briefumschlag
Ci\Users\X-OUT\AppData'\Roaming\FRITZ!\Fax\12170001.sff
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1
0000/Erfolgreich verarbeitet
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Siluan Emanuel Wolfgang aus der Familie Whi
Natiirliche Prrson narh staatlichen BGA §1

Silvan a. d. F. Ubl i. A, S. SEEEE
I
Bl

{Hinweis: Briefkasten bei der obigen Adresse ist awsschlieblich nur iiber déc Post erreichbar!)

| Landessozialgericht NRW]

Zu Hd. Bearbeiterin NICOLE SOBOTTA
Lweigertsie. 54

[45130] Essen

[Fax]: 0201-7992302

Alktenzeichen: 1. 19 AS 2038/15 B ER

Antwort auf [Fax] vom 16.12.20135, erneute Nachweisanforderung wegen Postsendungen

An die Juristische Person SOBOTTA beim {Landessozialgericht NRW,

bezugnehmend avof thr [Fax] vom 16.12.2015 weise ich darauf hin. das Sie mir den
Brictfumschlag bzw. Briclumschlige mit dem jewetligen Vermerk vorn Briefiriiger mir nicht
zugesendet haben. Wie ich bereits im letzten Schreiben geschricben habe, bendtige ich den
Nuchweis [iir die Post, weil ich diese umgeleitet habe und offensichilich die Post in diesem
Fall ihren Aofirag nicht erfiille. Hicrmit fordere ich das letzemalig explizit an!

Sollien Sie mir nicht bis zum 23,12.2015 per {Fax| zugesendet haben, gilt das somit als Liige
und Sie bestitigen automatisch, dass die Postsendungen nie abgeschickt wurden!!!

Hochachtangsvoll

Gegeben Koln, 17, Dezember 2015




Siluan Emanuel Wolfgang aus der Familie Hhl
Natiirliche Person nach staatlichen BGA §1

Silvan a. d. F. Ubl i. A. S. SHEE.
I
. KoIn

(Hinweis: Briefkasten bei der obigen Adresse ist ausschlieBlich nur iiber die Post erreichbar!)

[Landessozialgericht NRW]
Zweigertstr.54
[45130] Essen

[Fax]: 0201-7992535

Aktenzeichen: L 19 AS 2038/15 B ER

Nachweisanforderung u. a. Anderungsbescheid vom [Jobcenter] Kéln und Aufforderung zur
Weiterleitung meiner Beschwerde an die Vorsitzende [Richterin] ELISABETH STRABFELD

An die Juristische Person BECKER beim [Landessozialgericht NRW],

bezugnehmend auf Thr Schreiben vom 09.12.2015 fordere ich hiermit u. a. den
Anderungsbescheid vom [Jobcenter] Koln an!

Begriindung:
In Threm Schreiben gliedern Sie auf, was die Miete ist und was der Regelbedarf ist.

Zudem stellen Sie bereits schon fest, dass keine Unkosten fiir Unterkunft entstanden sind!
Um diese Feststellung tédtigen zu konnen setzt es voraus, das Sie ein Anderungsbescheid vom
[Jobcenter] Koln haben und andere Unterlagen, was mir allerdings nicht zugesendet wurde!!!

Hiermit fordere ich den Anderungsbescheid und die weiteren Unterlagen an, womit Sie die
Feststellung tdtigen konnten und setze Thnen eine Frist bis zum 23.12.2015 an, mir das per
[Fax] zu zusenden!

Sollte die Frist fruchtlos verstreichen, haben Sie eine voreingenommene Haltung bewiesen,
vor allem das mir dann kein Rechtliches Gehor gegeben wird und Sie beweisen mir damit
auch eine Betrugsbeteiligung an dem Betrug vom [Jobcenter] Koln!!!

Des Weiteren fordere ich Sie auf, sofort meine Beschwerde an die Vorsitzende [Richterin]

ELISABETH STRABFELD weiterzuleiten, da Sie nach dem GVP als Beisitzer nicht der
gesetzlicher [Richter] sein konnen, gem. GG Art.101 Abs.1!

Hochachtungsvoll

Der lebend beseelte freie und souveriine Mensch, Silvan Emanuel Wolfgang von Bergisch Gladbach, ist der alleinige Administrator der
Natiirlichen Person nach staatlichem BGB §1 und der Juristischen Person, der alleinige Namensinhaber, ewig und uneingeschriinkt.
Er ist Begiinstigter der realen Personen auf dem Hoheitsgebiet von Bundesstaat PreuBfen, mit Rechtsstand vom 01.01.1914, und er ist

Begiinstigter der fiktiven Personen in Geschiiftsfiihrung ohne Auftrag nach BGB §677, unabhiingig von staatlichen Stellen!!!




Nachweis Faxversand

Datum/Uhrzeit: Fr. 18.12.2015, 08:47:01 Status: Versandt
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Siluan Emanuel Wolfgang aus der Familie Whi
Natiirliche Prrson narh staatlichen BGA §1

Silvan a. d. F. Ubl i. A, S. SEEEE
I
Bl

{Hinweis: Briefkasten bei der obigen Adresse ist ausschlieBlich nur iiher dic Post erreichbar!}

| Landessozialgericht NRW|
Lweigertstr. 54
1451301 Essen

[Fax]: 0201-7992535
Aktenzeichen: I. 19 AS 2038/15 B ER

Nachweisanforderung u. a. Anderungsbescheid vom {Jobeenter] Koin und Aufforderung zur
Weiterleitung meiner Beschwerde an die Vorsitzende [Richterin] ELTSABETH STRARFELD

An die Juristische Person BECKER beim | Landessoziabzericht NRWH,

bezugnehmend auf Fur Schreiben vom 09.12.2015 forderc ich hiermit u. a. den
Anderungsbescheid vom [lobeenter] Kéln an!

Begriindung:

Inn Ihrem Schreiben gliedern Sic aof, was die Micte ist und was der Regelbedarf ist.

Zudem stellen Sie bereits schon fest, dass keine Einkosien fidr Unterkunft entstanden sind!
U diese Feststellung titigen zu kinnen setzt es voraus, das Sie cin Anderungsbescheid vom
[Johcenter] Kiln haben und andere Unterlagen, was mir allerdings nicht zngesendel wurde!!!

Hiermit fordere ich den Anderungsbescheid und die weiteren Unterlagen an, womit Sie die
Feststellung titigen konnten und setze Thnen eine Frist bis zum 23.£2.2015 an, mir das per
[Fax] 2z zusenden!

Sollte die Frist fruchtlos verstreichen, haben Sie eine voreingenommene Haltung hewiesen,
vor allem das mir dann kein Rechtliches Gehir gegeben wird und Sie beweisen mir damit
auch eine Betrugsbeteiligung an dem Betrug vom [Jobeenter] Kalo!!!

Des Weiteren fordere ich Sie auf, sofort meine Beschwerde an die Vorsitzende [Richterin]
ELISABETH STRABFELD weiterzuleiten, da Sie nach dem GVP ais Beisitzer nicht der
gesetzticher [Richter] sein kénnen, gem. GG Art. 101 Abs. 1!

Hochachtungsvoll
e — {osahon Kiln 19 MDarombor 2115




Siluan Emanuel Wolfgang aus der Familie Hhi
Natiirliche Person nach staatlichen BGE §1

Silvan a. d. F. Ubl i. A. S. SHEEE
I
I K61n

(Hinweis: Briefkasten bei der obigen Adresse ist ausschlieBlich nur iiber die Post erreichbar!)

[Landessozialgericht NRW]

Zu Hd. Vorsitzende [Richterin] ELISABETH STRABFELD
Zweigertstr.54

[45130] Essen

[Fax]: 0201-7992302
Aktenzeichen: L 19 AS 2038/15 B ER
Weiterer Beweis zu der Klage/Beschwerde

An die Juristische Person STRABFELD beim [Landessozialgericht NRW],

beziiglich des Verfahrens mit den obigen Aktenzeichen habe ich vor kurzem ein weiteres
Beweisstiick vom [Sozialgericht] Kéln zugeschickt bekommen, womit das Verfahren
endgiiltig zu meinen Gunsten hier abgeschlossen werden kann.

Es handelt sich als Zweitschrift um einen anonymen sogenannten Abhilfebescheid von
[Jobcenter] Koln vom 17.11.2015 (siehe Anlage)!

In dem sog. Abhilfebescheid steht drin und ich zitiere, ,,... nach nochmaliger Uberpriifung der
Sach- und Rechtslage aufgrund Thres Widerspruchs vom 16.11.2015 hebe ich den
angefochtenen Bescheid vom 26.10.2015 auf. Threm Widerspruch wird damit auf dem
Verwaltungswege in vollem Umfang entsprochen*.

Neben der miindlichen Bestitigung von Hr. OZMEN beim [Jobcenter] K&ln, habe ich nun
eine schriftliche Bestitigung von einem anonymen Schreiberling beim [Jobcenter] Kéln!
Mein Schreiben vom 16.11.2015 befindet sich in der Gerichtsakte, den ich als Anlage zu
meiner Klage mit beigefiigt hatte.

Obwohl in ,,vollem Umfang" meinen sog. Widerspruch entsprochen wurde, ist darauf
trotzdem keine Uberweisung vom [Jobcenter] erfolgt, so dass ich mir auf dem gerichtlichen
Weg das Geld iiber einen vollstreckbaren Urteil/Titel holen muss!

Als Beweis fiige ich in der Anlage einen Ausdruck von dem Konto meiner Person dazu, ab
dem 17.11.2015, worin kein Geldeingang bis heute verzeichnet wird!!!

Damit diirfte nun alles klar sein und das Verfahren kann dann endgiiltig zu meinen Gunsten
abgeschlossen werden.

Ich wiinsche Thnen noch schone Weihnachtsfesttage!

Mit freundlichen Griilen

e e o B P

Der lebend beseelte freie und souveriine Mensch, Silvan Emanuel Wolfgang von Bergisch Gladbach, ist der alleinige Administrator der
Natiirlichen Person nach staatlichem BGB §1 und der Juristischen Person, der alleinige Namensinhaber, ewig und uneingeschriinkt.
Er ist Begiinstigter der realen Personen auf dem Hoheitsgebiet von Bundesstaat PreuBen, mit Rechtsstand vom 01.01.1914, und er ist

Begiinstigter der fiktiven Personen in Geschiiftsfiilhrung ohne Auftrag nach BGB §677, unabhiingig von staatlichen Stellen!!!
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Wiener Platz 2a, 51065 Kalin

Jobcenter Kéin, Wiener Platz 2a, 51065 Kdéin

Herrn
Silvan SHEE

I Koin

Abhilfebescheid im Widerspruchsverfahren

Ihr Aktenzeichen: 35702//0065388

Sehr geehrter Herr S,

nach nochmaliger Uberpriifung der Sach- und Rechtslage aufgrund Ihres Widerspruchs vom 16.11.2015 hebe ich
den angefochtenen Bescheid vom 26.10.2015 hiermit auf. Inrem Widerspruch wird damit auf dem Verwaltungswe-

ge in vollem Umfang entsprochen.

jobcenter

KOLN

lhr Zeichen:

Ihre Nachricht:

Mein Zeichen: 745
BG-Nummer: 35702//0065388
(Bei jeder Antwort bitte angeben)

Telefon: (0221) 96443 401

Telefax: (0221) 6900 8149

E-Mail: Jobcenter-Koeln. Muelheim-
Team745L@)jobcenter-ge.de

Datum: 17.11.2015

Die weiteren Einzelheiten entnehmen Sie bitte dem Ihnen beigefiigten Bescheid.

Entscheidung liber die Erstattung der Kosten:

Die Ihnen im Widerspruchsverfahren entstandenen Kosten werde ich auf Antrag erstatten, soweit sie notwendig wa-

ren und nachgewiesen sind.

Mit freundlichen GriiRen
im Auftrag

Dienstgebiude
Wienar Platz 2a
51065 Kain

Telefon
+49221/6900-0
Telefax
+49221/6900-8149
Internet
www.arbeitsagentur.de

Offnungszeiten Bankverbindung

Mo, Di, Do, Fr BA-Senvice-Haus

08:00 - 12:00 Uhr Bundesbank

Mittwoch geschiossen BIC: MARKDEF1760

Termine nach Vereinbarung auch IBAN: DESOTE0000000076001617

auflerhalb der Offnungszeiten



Sparkasse KéInBonn (37050198) - Umsitze https://bankingportal.sparkasse-koelnbonn.de/portal/print/_o:8d4d6a09...

L)
= Sparkasse
KélnBonn

Umsatzabfrage - Druckansicht

Konto: I - SILVAN S
Abfragezeitraum: von 17.11.2015 bis 20.12.2015
Anzahl: 4

Kontostand am 16.11.2015: 75,90 EUR

Kontostand am 01.12.2015: 0,00 EUR

Der angegebene Kontostand beriicksichtigt nicht die Wertstellung der einzelnen Buchungen. Dies bedeutet,
dass der angezeigte Betrag nicht dem fiir die Zinsrechnung maBgeblichen Kontostand entsprechen muss
und bei Verfligungen mdglicherweise Zinsen fiir die Inanspruchnahme einer eingerdumten oder geduldeten
Kontoliberziehung anfallen kdnnen.

Buchung |Wertstellung | Verwendungszweck Betrag
T _ o
R _ o
23.11.2015(21.11.2015 _ -20,00 EUR
T _ o

Druckaufbereitung erzeugt am 20. Dezember 2015 um 19:11:08 Uhr.
Dieser Ausdruck ist nicht rechtsverbindlich.

1vonl 20.12.2015 19:11



Nachweis Faxversand

Datum/Uhrzeit: So. 20.12.2015, 19:58:00 Status: Versandt
Rufnummer: 02017992302 MSN:

Kennung: +49 201 7992302

Teilnehmer:

Bemerkung: Landessozialgericht NRW - Weiterer Beweis - Verfahren abschliefien

Datei: Ci\Users\X-OUT\AppData'\Roaming\FRITZ!\Fax\12200003.sff

Startzeit: PO ESEIEEEE LI IO NEEEEEEEEELI IO Seiten: 3

Dauer: 0:01:39 Auflésung: Fein
Gebihr: 0,00 € Mode: ECM MMR
Baudrate: 9600

Seiten: 3

Meldung: 0000/Erfolgreich verarbeitet

Siluan Emanurel Wolfgang aus der Familie Whi
Natiirliche Prerson nach staatlichen BGA §1

Silvan a. d. F. Ubl i, A. 5. SHEEE
]
. Gln

{Hinweis: Brietkasten bei dec obigen Adresse ist ausschliedich nur diber die Post erveichhar!y

[Landessozialgericht NRW)

Zu Hd. Vorsitzende [Richterin] ELISABETH STRABFELD
Sweigertste, 54

[45130] Essen

[Fax]: 0201-7992302
Aktenzeichen: 1. 19 AS 2038/15 B ER
Weiterer Beweis zu der Klage/Beschwerde

An die Jurisusche Person STRABFELD beim [ Landessozialgericht NRW],

heziiglich des Verfahrens mit den obigen Aktenzeichen habe ich vor kurzem ein weiteres
Beweisstiick vomn [Sozialgericht] Kiln zugeschickt bekommen, womit das Verfahren
endgiiliig 21 meinen Gunslen hier abgeschlossen werden kann.

Es handelt sich als Zweitschrift um einen anonymen sogenanmten Abhilfebescheid von
[Jobcenter] Koln vom £7.11.2015 (siche Anlage)!

Tn dem sng. Abhilfebescheid steht drin und ich 7zitiere, ,.... nach nochmaliger Uberpriifung der
Sach- und Rechislage sulgrund Thres Widerspruchs vom [6.11.2015 hebe ich den
angefochienen Bescheid vom 26.10.2015 aul. Ihrern Widerspruch wird damit auf dem
Verwaltungswege in vellem Unifang entsprochen®.

Neben der mindlichen Bestitigung von Hr. OZMEN beim [Jobeenter] Koln, habe ich nun
gine schriftliche Bestitigung von einem anonymen Schreiberling beim [Jobcenter] Koln!
Mein Schreiben vom 16.11.2015 belindet sich in der Gerichisakie, den ich als Anlage zu
meiner Klage mit beigetitgt hatte.

Obwohi in ,,vollem Umfang™ meinen sog. Widerspruch entsprochen wurde, st darauf
trotzdem keine Uberweisung vom [Jobeenter] erfolgt, so dass ich mir auf dem gerichtdichen
Weg das Geld iiber einen vollstreckbaren Urteil/Titel holen muss!

Als Beweis fidge ich in der Anlage einen Ausdruck von dem Konto meiner Person dazu. ab
dem 17.11.2015. werin kein Geldeingang bis heufe verzeichnet wird!!

Damit diirfte nun atles klar sein und das Verfahren kann dann endgiiltig zu meinen Gunsten
abgeschlossen werden.
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Landessozialgericht
Nordrhein-Westfalen
Geschiftsstelle

Landessozialgericht Nordrhain-Wastfalen Postiach 102448 45024 Essen 04,01.2016
Selta 1 von 1
Herrn
Silvan S SR
L 19 AS 2038/15 B ER
- (VNR: 145301)
I K6in (bei Antwort bitte argeben)
Bearbeiter:
Frau Bogut

Telefon 0201 7392-516
Telefax 0201 7992-390

L. 19 AS 2038/15 B ER: Silvan SIEEM ./. Jobcenter Koln -
Widerspruchsstelie -

Anlage

1

Sehr geehrter Herr SHEE,

als Anlage wird (ibersandt:

- Schriftsatz vom 21.12.2015

zur Kenntnisnahme.
Dlenstgebiude;

Mit freundlichen Gr{iBen Zwolgertstrafa 54
45130 Essan
Auf Anordnung Telefon 0201 7882-1
Bogut Telefax 0201 7992-302
Hegrerqngsb&sehaftlgte L www,lsg.nrw.de
(Maschinell erstellt, ochne Unterschrift gultig) wynw.s0zialgerahtsbarkeit.da
Sprachzeitan:
Mo.-Do. 08;30-12:00 Uhr
13:00-14:30 Uhr,

Fr. 08:30-12:00 Unhr
13:00-14:00 Uhr,
oder nach Vereinbaryng,

Sla erreichen das Geright
vom Hauptbannhot it
der StraBenbahnlinie 101
(Haltestelie Landgericht)
Ruckweg: Linle 108,

- Kfz; BAB 40
Ausfahrt Holsterbausan,
Richtung Uni-Klinlk.

Oifnungszaiten:
Mo.-Do, 08:00-16:00 Uhr
Fr, 08:00-15:08 Unr
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F

KOLN

Widerspruchstella
Jahoamer KEln, PeMikgelr, 3, BO2BS Kiin

Ihr Zeichen: L 19 A8 203845 B ER

1hre Nachricht: 08. Dezember 2015

Mein Zeichen: 702-2 - R570G2//0065388
BSX-P-38702-00092/15

- 357A860584
Lendessoziaigericht Nordrhein- Westfalen ool -l

2weigertstr, 54 L

45130 Egsen LA 2, BG-Nummer:  35702//0085388
i Besgl L i

b Fax: 2lg3s " Bme: Frau Heckimann

SRR e SR i Durchwahl: 0221 p429 8568
& G i aEil Telefax: 0221 9428 855

' : E-Mall: ? boerterKealnWidarspruchsstslioiobesnter-ge.do
mwvﬁ*ﬁm TR mw,‘.‘. Pl | Datutn; + Dezemnber 2015
- ! l m REAEARANASN A RN W'— '.'I!-GE'E'E"'{ l

Rechtzstreit Slivan SEEEEN .. Jobcenter Kéin
L 19 AS 2038/15 B ER

Der Beschwerdegegner at die richterlichen Anschreiben an den Beschwerdefihrer und an
den Beschwerdegegner vom 09.12.2015 und die richterliche Anfrage vom 14.12.2015 zur
Kenntnis genommen,

Hierzu nimmt der Beschwerdegegner wie folgt Stallung:

Vor dem Hintergrund des gerichtlichen Anschreibens an den Beschwerdefiihrer wird anlie-
gend der Beschluss des Sozialgericht Kéin in dem Parallelverfahren zum Az: S.8 AS
4436/15 ER vom 16,12.2015 Ubersandt. Durch diesen Beschluss wurde der Antrag des Be-
schwerdefUhrers vom 07.12.2015 auf Gewahrung vorlaufigen Rechtsschutzes wegen dop-
pelter Anhangigkeit abgelehnt, Der Anfrag sei unzulassig, jedenfalls fehle es an dem erfor-
derlichen Rechtsschutzbedirinis. Der Beschwerdeflhrer wurde in diesem Eilverfahren da-
rauf verwiasen, dass sein Begehren auf aktuelle Lelstungsgewshrung im vorliegenden Be-
schwerdeverfahren durchgesetzt werden kénne.

fn Bezug auf das richterliche Anschreiben vom 09.12.2015 an den Beschwerdegegner wird
mitgeteilt, dass auller den Aufhebungen vom 26.10.2015 und 17.41.2015 (iewsils ab

01.12.2015) kelne weiteren Aufhebungen bzgl. der Leistungabewilligung vem 18.02.2015
arfalgt sind.

AbschiieBend wird bzgl. der richterlichen Anfrage vom 14.12.2015 mitgeteilt, dass dem Re-
schwerdegegner, auer der Adresse * in I Ksin, keine weitere Ad-
resse des BeschwerdefDhrers bekannt ist. Der Beschwerdegegner (bersendet anbei einen

=2
Postansziitn ERnkverbintitng
Jabeenker Keln Ba-Service-Heun
Pahiigsir. 3 Bundesbank
50988 riin BIC: MARKDEF"750
IBAN; DESU750000000076000517
Bapucheradrensg

Pohlinatr. 2
EDfE Koln Internet: wanw.lonesnterkoeln da
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den BeschwardefOhrer betrefienden Ausdruck aus der Personendatenhank STEP.

Mit freundlichen GrifRen
im Auftrag

AN

Wolter

Anlage;
Beschluse des SG Kalh vom 16.12.2015 in Sachen S8 AS
12, 443515
f ngdru:ke aus der Personendatenbank STEP =R
ruc
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Landessozialgericht
Nordrhein-Westtalen

Geschéftsstelle
Landessozlalgericht Nordrheln-Westfalan Postfach 102443 45024 Essen 21.12.2015
Selte 1 von 1
Herrn
S”Vﬂn S- Aktenzeichen:
L 19 AS 2038/15 B ER
m VNR: 145301)
Kol ;
LGl (bei Antwort bitte angeban)
Bearbealtar:
Frau Bogut

Telefon 0201 7982~516
Telefax 0201 7992-390

L 19 AS 2038/15 B ER: Silvan SIEEEE ... Jobcenter KIn —
Widerspruchsstelle -

Aniage

]

Sehr geehrter Herr SN,
als Anlage wird Ubersandt:

— Schriftsatz vom 02.12.2015

zur Kenntnisnahme.

i . .. Dienstgebdude:;
Mit freundlichen GriiBen Zwaigeristrafa 54
45130 Essen
Auf Anordnung Telefon 0201 78921
Bogut Telefax 0201 7992-302
Reglierungsbeschéftigte L T —
(Maschinell erstellt, ohne Unterschrift gultig) www.sozialgarahtsbarkelt.de

Sprachzeiten:

Mo.~Do. 08:20=12:00 Uhkr
13:00-14:30 Uhr,

Fr. 08:30-12:00 Uhr
13:00-14:00 U,

oder nach Yereinbarung,

Sie errelehen das Gerisht
vam Hauptbaknhaf mit
dar StraBenbahnlinie 101
(Haltestelle Landgericht)
Rickweg: Linia 106.
Kiz.. BAB 40

Atsfahrt Holsterhausan,
Richtung Uni-Klinik.

Otfnungszalten:
Mo.-Do. 08:00-18:00 Uhr
Fr. 08:00-15:00 Uhr
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Landessozialgericht
Nordrhein-Westfalen
Geschiftsstelle

Landessozialgericht Nordrhein-Westfalen Postfach 102443 45024 Essen

Herrn

Silvan SN
I <oin

L 19 AS 2038/15 B ER: Silvan SHEEM ./. Jobcenter KéIn - Wider-
spruchsstelle -

Sehr geehrter Herr S,

die Rechtsmitteischrift vom 30.11.2015 gegen den Beschluss des Sozi-
algerichts KéIn (Az.: S 33 AS 4232/15 ER) vom 27.11.2015 ist hier am
30.11.2015 eingegangen.

Das Verfahren wird unter dem Aktenzeichen L 19 AS 2038/15 B ER ge-
fuhrt. Dieses Aktenzeichen ist bei allen Eingaben anzugeben. Teilen Sie
bitte Anschriftendnderungen sofort mit und Ubersenden Sie alle Schrift-
sétze sowie nach Méglichkeit auch beigefugte Unterlagen 2-fach. Falls
Mehrausfertigungen und Anlagen nachgereicht werden sollen, ist dies
kenntlich zu machen. Werden die erforderlichen Ablichtungen nicht ein-
gereicht, kénnen die Kosten fiir deren Anfertigung eingezogen werden.

Seit dem 01.01.2013 kénnen in Rechtssachen Verfahrensantrage und
sonstige Schriftsitze auch als Dateien Uber das elektronische Gerichts-
und Verwaltungspostfach (EGVP) rechtswirksam eingereicht werden
(Verordnung vom 07.11.2012, GV.NRW. v. 30.11.2012, S, 551 ff.). Die
elektronische Ubermittiung per E-Mail ist nicht zulassig.

Aligemeine Informationen zum EGVP finden Sie im Internet unter
www.egvp.de oder auf der Homepage des Landessozialgerichts
Nordrhein-Westfalen (Wwww.lsg.nrw.de) unter dem Link Elektronischer
Rechtsverkehr',

S B2/@83

02.12.2015
Safte 1 von 2

Aktenzelchen;

L 18 AS 203815 B ER
(VNR: 145301)

(bei Antwort bitte angeben)

Beatbeiter:
Frau Willbrandt

Telefon 0201 7992.285
Telafax D201 7992-535

Dienstgebiude:
Zwelgertstrafle 54
43130 Essen

Telefon 0201 7952.1
Telefax 0201 7952.302

wWww. Isg. nrw.de
www, sozialgerichtsbarkeit.de

Sprechzelten:

Mo .-Do. 08;30-12;00 Uhr
13:00-14:30 Unr,

Fr. 08:30-12:00 Uhr
13:00-14:00 Uhr,

ader nach Viereinbarung.

Sie erreichen das Gericht
vom Hauptbahnhof mit
der Straftenbahnlinie 104
(Haltestalle kandgericht)
Rieckweg; Linle 108.

Kfz.: BAR 40

Ausfahrt Holsterhausen,
Riehtung Uni-Kiinik;.

Offnungszeken:
Mo.-Do, 08:00-16:00 Uhr
Fr. 08:00-15:00 Uhr
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Landessozialgerichi
Nordrhein-Westfalen
Geschiftsstelle

02.12.2015
Seite 2 von 2

Als besonderen Service bietet lhnen das Gericht ab sofort die Mé&glich-
keit, im Internet unter der Adresse www.sozialgerichtsbarkeit de aktueile
Informationen zum Stand des Verfahrens abzurufen. Nach Auswahl des
Mentpunktes Auskunit, Eingabe des Aktenzeichens L 19 AS 2038/15 B
ER und der PIN wird der aktuelle Verfahrensstatus angezeigt. lhre PIN

lautet: 1IN

Prozessbevollmachtigte werden darauf hingewiesen, dass das Zu-
griffsrecht nur fir die Dauer des Mandats besteht,

Mit freundlichen GruRen

Auf Anordnung

Willbrandt

Regierungsbeschaftigte

(Maschinell erstelit, ohne Unterschrift gultig)

Hinweis:

Es wird darauf hingewiesen, dass die allgemeinen Daten des Verfahrans mittels
eélektronischer Daten verarbeitung gespeichert und verwendet werden. Der Schutz vor
unberechtigtem Zugriff und Abruf der Daten durch unbefugte Personen ist gewshr-
leistet,



Siluan Emanuel Wolfgang aus der Familie Hhl
Natiirliche Person nach staatlichen BGH §1

Silvan a. d. F. Ubl i. A. S. SN
]
I K6in

(Hinweis: Briefkasten bei der obigen Adresse ist ausschlieBlich nur iiber die Post erreichbar!)

[Landessozialgericht NRW]

Zu Hd. Vorsitzende [Richterin] ELISABETH STRABFELD
Zweigertstr.54

[45130] Essen

[Fax]: 0201-7992302
Aktenzeichen: L 19 AS 2038/15 B ER

An die [Gesetzliche Richterin] nach GVP 2016 STRABFELD beim [Landessozialgericht],

auf die beiden Schriftentwiirfe von der Juristischen Person BOGUT, die mir Beide gestern
erst per [Fax] zugesendet wurden, nehme ich wie folgt Bezug:
Zum Entwurf vom 21.12.2015 nehme ich das als Gestidndnis zur Kenntnis!!!

Erliiuterung/Vorgeschichte:

In der Anlage wurde mir von BOGUT ein Schriftentwurf von der Juristischen Person
WILLBRANDT vom 02.12.2015 mit zugesendet, das mir bereits zu dem Entwurf von
Beisitzer BECKER vom 09.12.2015 als Anlage beigefiigt war.

Dazu ging ein weiterer Entwurf von BECKER vom 14.12.2015 raus, wobei die Juristische
Person SOBOTTA als Bearbeiterin angegeben wurde.

(Es wundert mich sehr, wie viele Bearbeiter fiir eine Kammer beschiiftigt sind!)

Im Schreiben steht, dass die Postsendung angeblich an meine o. g. Postadresse nicht zugestellt
werden konnte!

Mit meinem Schreiben vom 15. und 17.12.2015 forderte ich als Beweis eine Kopie des
Briefumschlages an, worauf ein Vermerk vom Brieftriger sein miisste, damit ich mich dann
an die Post wenden kann, um das zu kléren.

Dazu setzte ich eine Frist bis zum 23.12.2015 mir den Nachweis per [Fax] zu zusenden,
andernfalls gilt das als Liige!

Da die Frist verstrichen ist und mir stattdessen noch einmal nur der Schriftentwurf mit
Anschreibeentwurf von BOGUT vom 21.12.2015 per Fax zugesendet wurde, gilt das als
klares Gesténdnis fiir die Liige vom Beisitzer BECKER.

Ein Gliick, dass er nur Beisitzer ist und kein Vorsitzender [Richter].
Nicht auszumalen welchen Schaden er anrichtet, vor allem das dann dadurch die sog.
Richterliche Unabhiingigkeit gem. Grundgesetz Artikel 97 Abs.1 in Gefahr ist.

Damit komme ich zum Entwurf vom 04.01.2016:

Die Anlage zum Entwurf, die vom [Jobcenter] K&ln stammit, ist unvollstindig!

Es wurden mir nur 2 von 10 Seiten zugesendet, womit ich keinerlei Stellung beziehen kann.
Hiermit fordere ich die vollstindigen 10 Seiten an, damit ich entsprechend Stellung beziehen
kann. Dazu gebe ich Thnen eine Frist von 3 Tage, nach Eingang dieses Schreibens!



Sollte die Frist fruchtlos verstreichen und am Ende zugunsten des [Jobcenter] Koln
entschieden wird, beweisen Sie damit, dass bei Ihnen auch nicht die sog. Richterliche
Unabhingigkeit gem. Grundgesetz Artikel 97 gegeben ist und das Sie vorsitzlich gegen das
Rechtliche Gehor gem. Grundgesetz Artikel 103 Abs. 3 verstoB3en, indem

mir das Rechtliche Gehor offensichtlicht verweigert wird!

Damit komme ich zu der Begriindung, warum ich immer vollstindige Schriftsitze vom
[Jobcenter] Koéln haben méochte:

In der Vergangenheit hat das [Jobcenter] Kéln Unterlagen gefilscht, wobei mir ein Schreiben
iiber das [Sozialgericht] Koln zugesendet wurde.

In meiner Beschwerde vom 30.11.2015 habe ich dazu u. a. folgendes geschrieben:
,,Alles was das [Jobcenter] Koln bis jetzt hervorgebracht hatte, sind iiberwiegend
unbewiesene Behauptungen, wobei ich keinen einzigen Beweis bekommen habe*!

Das Gleiche gilt auch jetzt fiir das Schreiben in der Anlage vom Entwurf von BOGUT, wobei
ich davon erstmal ausgehe, dass die anderen Seiten vom [Jobcenter] Koln, die in der Anlage
als sog. Beweis dienen soll - entweder weitere Filschungen sind, die ich als solche enttarnen
konnte, oder iiberhaupt keine Beweise beigefiigt wurden, sondern z. B. nur leere Blitter.

Hochachtungsvoll

B

Der lebend beseelte freie und souveriine Mensch, Silvan Emanuel Wolfgang von Bergisch Gladbach, ist der alleinige Administrator der
Natiirlichen Person nach staatlichem BGB §1 und der Juristischen Person, der alleinige Namensinhaber, ewig und uneingeschriinkt.
Er ist Begiinstigter der realen Personen auf dem Hoheitsgebiet von Bundesstaat PreuBen, mit Rechtsstand vom 01.01.1914, und er ist

Begiinstigter der fiktiven Personen in Geschiiftsfiihrung ohne Auftrag nach BGB §677, unabhiingig von staatlichen Stellen!!!
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Silvana. d. F. Ubl i. A. S. SEEES
—
Bl
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| Landessozialgericht NRW|

Zu Hd. Vorsitzende |Richterin] ELISABETH STRABFELD
Lweigertsie. 54

[45130] Essen

[Fax]: 0201-7992302
Aktenzeichen: 1. 19 AS 2038/15 B ER

An die {Gesetzliche Richterin} nach GVP 2016 STRABFELD beim [Landessozialgericht},

aufl die heiden Schrifteniwiicfe von der Juristischen Person BOGUT, die mir Beide gestera
erst per [Fax] zugesendet wurden, nehine ich wie folgt Bezug:

Zum Entwurf vom 21.12.2015 nehme ich das als Gestiindnis zur Kenntnis!!!
Erliiuterung/Vorgeschichte:

In der Anlage wurde mir von BOGUT ein Schrifientwur( von der Juristischen Person
WILLBRANDT vom 02.12.2015 mil zugesendet, das mir bereits zu dem Entworl von
Beisutzer BECKER vom 09.12.2015 als Anlage beigefiigf war.

Dazu ging ein weiterer Entwurf von BECKER vom {4.12,2013 raus. wobei die Juristische
Person SOBOTTA als Bearbeiterin angegeben wurde.

(Es wundert mich sehr, wie viele Bearbeiter fiir cine Kammer beschiiftigt sind?)

Im Schreiben steht, dass die Postsendung angeblich an meine 0. g. Postadresse nicht zugestellt
werden konnte!

Mit meinem Schreiben vom 15, und 17.12.2015 forderte ich als Beweis eine Kopie des
Briefumschlages an, worauf ein Vermerk vom Brieltriger sein miisste, damit ich mich dann
an die Post wenden kann, um das zu kliren.

Dazu setzte ich eine Frst bis zum 23.12.2013 mir den Nachweis per [Fax] zu zusenden.
andernfalls gilt das als Liige!

Dra clie Frist verstrichen ist und mir stattdessen noch etnmal nur der Schoftentwaurf mit
Anschreibeentwurf von BOGUT vom 21.12.2015 per Fax zugesendet waorde. gilt das als
klares Gestindnis fiir die Lige vom Beisitzer BECKER.

Ein Gliick, dass er nur Beisitzer ist und kein Vorsitzender [Richter].
Wicht anesimmalen welehen Schaden eor anrichiet vor allem dac dann dadoreh die eoor
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Landessozialgericht
Nordrhein-Westfalen
Geschiftsstelle
Landessozialgercht Nosdrhein-Westfalen Postfach 102443 45024 Essen 07.01.2016
Seite 1 von 1
Per Fax
Aktenzeichen:
Herrn L 19 AS 2038115 B ER/L 19 AS 20
Silvan SHEEE (VNR; 145301)
] ARG R g
- Koln Bearbeiter:
Frau Kiippers
Telefon 0201 7992-315
Telefax 0201 7992-560
L 19 AS 2038/15 B ER/L 19 AS 2039/15 B: Silvan SHEEN ./. Jobcenter
K6ln - Widerspruchsstelle -
Anlage
1
Sehr geehrter Herr S
als Anlage wird Ubersandt:
- beglaubigte Abschrift des Beschlusses vom 07.01.2016
. Dienstgabiude:
zur Kenntnisnahme. mm‘gﬁtmme -
45130 Easen
; ; “ Telefon 0201 7992-1
Mit freundlichen GriiRen Telefax 0201 7992-302
Auf Anordnung www.lsa.nrw.de
Ki‘xppers waww.sozlalgerichtsbarkeit.de
i 3 i Sprechzeiten:
Regleru.ng bESChﬁﬂlgte : it Mo.-Do. 08:30-12:00 Uhr
(Maschinell erstellt, ohne Unterschrift giltig) 13:00-14:30 Uhr,

Fr. 08:30-12:00 Uhr
13:00-14:00 Uhr,
oder nach Vereinbarung.

Sie erreichen das Gericht
vom Hauptbahnhof mit
der Stralenbahnlinie 101
{Haltestelle Landgericht)
Riickweg: Linie 108.

Kfz.; BAB 40

Ausfahrt Holsterhausen,
Richtung Uni=Klinik.

Offnungszeiten:
Me.-Do. 08:00-18:00 Uhr
Fr. 08:00-15:00 Uhr
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Landessozialgericht Nordrhein-Westfalen

Az.: L 19 AS 2038/15 BER und L. 19 AS 2036115 B
Az S 33 AS 4232/15 ER SG Koln

Beschluss

In dem Beschwerdeverfahren

Silvan SEEEE, Postanschrift: N
Antragsteller und Beschwerdefuhrer
gegen

Jobcenter Kaln - Widerspruchsstelle -, vertreten durch den Geschaftsfuhrer,
Pohligstralte 3, 50868 Koin

Antragsgegner und Beschwerdegegner

hat der 19. Senat des Landessozialgerichts Nordrhein-Westfalen in Essen am 07.01.2018
durch die Vorsitzende Richterin am Landessozialgericht Stralfeld, den Richter am Lan-
dessozialgericht Litz und den Richter am Landessozialgericht Becker beschlossen:

Die Beschwerden des Antragstellers gegen den Beschluss des Sozialgerichts
K&éin vom 27.11.2015 werden zuriickgewiesen.

Kosten des Beschwerdeverfahrens sind hicht zu erstaften.
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Griinde:
Die zulassigen Beschwerden sind unbegrindet.

Gegenstand des mit der Beschwerde angegriffenen Beschlusses des Sozialgerichts ist die
seitens des Antragstellers begehrte Gewahrung von Leistungen nach dem SGB Il far die
Monate September bis November 2015 i.H.v. insgesamt 1.094,40 € Angesichts der mit
Bescheid vom 18.02.2015 fur die Zeit vom 01.04.2015 bis zum 31.03.2016 bewilligten
Leistungen zur Sicherung des Lebensunterhalts nach dem SGB Il i.H.v. 763,80 € monat-
lich (399,00 € Regelbedarf + 264,80 € Kosten der Unterkunft und Heizung) begehrt der
Antragsteller die - seitens des Antragsgegners vorlaufig eingestellte - Zahlung der Kosten
der Unterkunft i.H.v. (3 x 364,80 € =) 1.094 40 €. Der einstweilige Rechtsschutz gegen
eine vorlaufige Zahlungseinstellung nach § 40 Abs. 1 S. 2 SGB Il L.Vv.m. § 331 SGB Il
richtet sich nach § 86b Abs.2 SGG (vgi Senatsbeschlisse vom 03.09.2012 -
L 19 AS 1603/12 B ER und vom 07.04.2014 — L 19 AS 389/14 B ER/L 18 AS 300/14 B).

Das Sozialgericht hat einen Anspruch des Antragstellers auf einstweilige Verpflichtung
des Antragsgegners zur Zahlung des begehrten Betrages von 1.094,40 € zu Recht ver-
neint.

Nach § 86b Abs. 2 S. 2 SGG kann das Gericht der Hauptsache auf Antrag eine einstweili-
ge Anordnung zur Regelung eines vorlaufigen Zustandes in Bezug auf ein streitiges
Rechtsverhiltnis treffen, wenn eine solche Regelung zur Abwendung wesentlicher Nach-
teile notwendig erscheint. Der Erlass einer einstweiligen Anordnung setzt das Bestehen
eines Anordnungsanspruches (d.h. eines materiellen Anspruchs, fur den vorlaufiger
Rechtsschutz begehrt wird) sowie das Vorliegen des Anordnungsgrundes (d.h. der Unzu-
mutbarkeit, bei Abwagung aller betroffenen Interessen die Entscheidung in der Hauptsa-
che abzuwarten) voraus. Anordnungsanspruch und Anordnungsgrund bzw. die besondere
Eilbedurftigkeit sind glaubhaft zu machen (§ 86 Abs. 2 S. 4 SGG iV.m. § 920 Abs. 2
ZPO).

Der Antragsteller hat einen Anordnungsgrund hinsichtlich der Gewahrung der Unter-
kunftskosten in der Vergangenheit nicht glaubhaft gemacht (§§ 86b Abs. 2 SGG, 920 Abs.
2 ZPO). Ein Anordnungsgrund ist in der Regel nicht gegeben, soweit Antragsteller Leis-



@a7/@1/2816 10:48 +49-2017992535 LSG NRW 5 ad/@
. 5

-3-

tungen filr einen im Zeitpunkt der Antragsteliung beim erstinstanzlichen Gericht (hier dem
23.11.2015) bereits zuriickliegenden Zeitraum (hier: far die Monate September und Okto-
ber 2015) begehren (standige Rechtsprechung, vgl. z.B. Beschlisse des Senats vom
20.01.2014 — L 19 AS 2306/13 B ER, vom 29.09.2013 — L 19 AS 1285/13 B ER und vom
14.07.2010 — L 19 AS 912/10 B ER). Im einstweiligen Rechtsschutzverfahren sollen nur
diejenigen Mittel zur Verfilgung gestellt werden, die zur Behebung einer aktuellen, d.h.
gegenwartigen Notlage erfordetlich sind. Nur ausnahmsweise, wenn die Nichtgewahrung
der begehrten Leistung in der Vergangenheit noch in die Gegenwart fortwirkt und infoige
dessen eine aktuelle Notiage besteht, kann von diesem Grundsatz eine Ausnahme ge-
macht werden. Gesichtspunkte, die in diesem Einzelfall ein Abweichen vom Grundsaiz
gebieten konnen, sind, wie das Sozialgericht zutreffend ausgefihri hat, hier schon des-
halb nicht ersichtlich (und auch nicht vorgetragen), weil der Antragstelier die ehedem von
mm in der | T Kon® bewohnte Wohnung zum 24.07.2015
(zwangsweisg) raumen musste und deshalb eine mietvertragliche Verpflichtung zur Zah-
lung von Kosten der Unterkunft fur die Monate September und Oktober 2015 nicht (mehr)
gegeben war,

Auch fur den Monat November 2015 hat der Antragsteller mit Blick auf den — ausgehend
vom Bewilligungsbescheid - nicht ausgezahlten Differenzbetrag von 364,80 € einen
Anordnungsgrund nicht glaubhaft gemacht. Ein solcher kann im Verfahren des einst-
weiligen Rechtsschutzes nur bejaht werden, wenn dem jeweiligen Antragsteller schwere
und unzumutbare Nachteile drohen, die durch die Entscheidung in der Hauptsache nicht
mehr revidiert werden konnen (vgl. BVerfG, Beschluss vom 22.11.2002 - 1 BvR 1586/02,
NJW 2003, 1236 m.w.N.). Schutzgut der Gewahrung einstweiligen Rechtsschutzes bei
Leistungen fur Kosten der Unterkunft und Heizung im Sinne von § 22 5GB I ist die De-
ckung des elementaren Bedarfes, eine Unterkunft zu haben. Der Anordnungsgrund bei
der einstweiligen Zuerkennung von unterkunftsbezogenen Grundsicherungsleistungen
nach § 86b Abs. 2 SGG ergibt sich mithin aus der Vermeidung einer konkret und zeitnah
drohenden Wohnungs- bzw. Obdachlosigkeit (vgl. hierzu etwa Beschiuss des Senats vom
05.05.2014 — L 19 AS 632/14 B ER m.w.N.). Dementsprechend scheidet ein Anordnungs-
grund hier auch for den Monat November aus, weil der Antragsteller die Wohnung, far

welche ihm Kosten der Unterkunft bewilligt worden waren, in diesem Zeitraum ohnedies
nicht mehr bewohnt hat.

Soweit der Antragsteller angesichts der bislang fehlenden (teilweisen) Aufhebung der
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Leistungsbewilligung die vollstandige Auszahlung der ihm mit Bescheid vom 18.02.2015
bewilligten Leistungen zur Sicherung des Lebensunterhalts nach dem SGB Il iH.v.
763,80 € monatlich begehrt, kann e, da eine besondere Dringlichkeit nicht gegeben ist,
sumutbar auf die Verfolgung dieses Begehrens in der Hauptsache mit der allgemeinen
Leistungskiage (§ 54 Abs. 5 SGG) verwiesen werden.

Aufgrund der vorstehenden Darlegungen fehlt es zugleich an hinreichender Erfolgsaus-
sicht als Voraussetzung der Bewilligung von Prozesskostenhilfe nach §§ 73a Abs. 1 S. 1
SGG, 114 ZPO im erstinstanzlichen Verfahren.

Die Kostenentscheidung beruht auf einer entsprechenden Anwendung des § 193 SGG.

Kosten des Beschwerdeverfahrens nach Ablehnung von Prozesskostenhilfe sind gem.
§§ 73 a Abs. 1 Satz 1 SGG, 127 Abs. 4 ZPO nicht erstattungsfahig.

Dieser Beschluss ist nicht mit der Beschwerde an das Bundessozialgericht anfechtbar
(8 177 SGG).

Straf¥feld Lutz Becker

Beglaubigt




